
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 30 2023. Pris: 30 kr (inkl moms) 

Torsdag 19 oktober
Första start 12.20

u  Fri entré – boka din biljett på Tickster u  
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HÅLLTIDER
08.30  Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
09.00  Stallbacksrestaurangen öppnar
09.45  Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
10.00  Banan öppnar för värmningar
10.30  Entrén öppnar – fri entré
11.00  Restaurangen öppnar
11.20  Provstarter bakom bilen
12.00  Sonny Olssons V4-tips
12.05  Barfota- och vagninformation skall vara 
 inrapporterad 
12.20  Start lopp 1 - Start V4
12.50  Sonny Olssons V5-tips
13.26  Start lopp 4 - Start V5
15.05  Kval- och Premielopp
15.20  Premielopp
15.25  Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVAÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tis-
dag 17 oktober kl. 16.00.  När det 
gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall 
kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 26 oktober – Höstens 
bästa travkväll med första 
start 18.20. Kallblodsstjärnor i 
fokus med bl.a. Jöns Olofssons 
Minne och Leufsta-loppet samt 
final i Maharajahs Stoserie och 
Vallonloppet. ATG arrangerar bl.a. 
V64 och Dagens Dubbel.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
21/10, 11/11, 25/11, 9/12.
Startanmälan provloppsdagen på 
telefon 026-66 22 56 eller direkt 
på plats i inskrivningen mellan 
kl 08.00-09.00. Var beredd att 
uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 
40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på innerba-
nan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra  tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 1 och 5. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp 
för hästar upp till 100.000 kro-
nor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar 
vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start.
Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid start-
platsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen 
riskerar man att få vänta med att 
åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin vann Sikta mot Stjärnorna på Mantorp för andra 
året i rad när Carl Johan Jepson körde Immortal Doc till seger. 
Stall Fredrik Wallin AB, med flera, äger och Nathalie Pettersson 
är skötare. 
Easy KB äger Nordby Elde som vann finalen i DubbelCupen 
med tränaren Olle Alsén i sulkyn på Bergsåker förra veckan. 
Annie Skoglund är skötare. 
Foto: Magnus Strömsten och TR Bild

ELFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på 
Gävletravets område. Platser för 
laddning med betalning kommer att installeras 
under 2023. Vänligen respektera!
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STÖD DIN LOKALA PRODUCENT!

VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR
för både privatpersoner och företag.

Kontakta oss gärna för mer info!
kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till  
vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar  
upp ägarna vid hållplats  vinnare vid stallfiket.
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GÄVLE 12 OKTOBER
Jimmy Dahlman tog spets med fyraårige General Godiva (e. S.J.´s 
Caviar). Sedan valde han att släppa efter körda halvvarvet. I sista 
sväng fick han luckan sedan ledaren galopperat. General Godiva 
avgjorde en stenhård slutstrid mot Brioche som övertagit kom-
mandot i sista sväng. Det krävdes ett målfoto. Segertid 16,6a/2640. 
25.000 kronor till Godiva AB som är uppfödare och ägare. Mikael 
Cedergren är tränare.

Oskar Kylin Blom segrade med fyraårige Diamant Vendil (e. 
S.J.´s Caviar). Oskar lämnade tredje utvändigt 1400 kvar och varvet 
kvar var han framme utvändigt ledande Ies General. I sista sväng tog 
Oskar över och Diamant Vendil var helt ohotad sista biten. Segertid 
14,5/2160 meter och 10.000 kronor. Ägare är Stall Les Paul - Easy 
med Hanna Reiser som skötare.

BERGSÅKER 11 OKTOBER
Tredje raka segern för Nordby Elde (e. Norheim Faksen) och fina 
200.000 kronor i DubbelCupens final. Nordby Elde var i spets efter 
körda halvvarvet och där fick Olle Alsén bestämma tempot. Han 
ökade tempot successivt och i sista sväng såg det mycket bra ut mot 
tuffa konkurrenter som tagit upp jakten. Nu höll Nordby Elde farten 
på ett strålande sätt till en säker seger. En mycket fin prestation. Se-
gertid 24,8/2140 meter. Ägare är Easy KB med Annie Skoglund som 
skötare. Nordby Elde har nu passerat en miljon i intjänade pengar.
”Vi har haft honom sedan han var ett år och han har hela tiden 
varit en bra kompis. Jag hade bra förhoppningar innan loppet trots 
tufft motstånd, men han har varit så bra på sistone så form kan slå 
klass vilket vi sett flertalet gånger. Nu stod vi också bra till. Den här 
segern är den största med ett kallblod”, sade Olle som nu har kört in 
1.982.000 kronor som kusk och slagit rekordet 1.911.000 kronor från 
2021. Som tränare fattas det nu drygt 35.000 kronor för att passera 
2.093.000 kronor från rekordåret 2021.

SOLVALLA 11 OKTOBER
Med bara tre hästar på startvolten kunde tränaren och ägaren 
Anders Högberg greja spetsstriden utan att det kostade för mycket 
med formstarke Provolone (e. Lavec Kronos). Anders höll ett jämnt 
16,5-tempo till en helt ohotad seger. Segertid 15,9/2140 meter och 
fina 60.000 kronor. Andra segern i den 16:e starten.
”Han har gjort bra lopp lite i skymundan och jag är inte jätteöver-
raskad. I starten innan på Romme hamnade vi utvändigt ledaren. För 
två starter sedan på hemmaplan hamnade vi i en dålig rygg och i 
Bollnäs var det tredjespår en längre bit, men ändå tre bra prestatio-
ner. Jag har haft honom ett drygt år och han blir allt bättre. Det är en 
stor häst som mäter 1,71 över manken”, sade Anders.

MANTORP 9 OKTOBER
Ilie de Touchyvon (e. Bilibili) med Jonathan Carré i sadeln hamnade 
i rygg på ledaren. 1200 kvar valde han positionen utvändigt ledaren. I 
sista sväng såg det lite trögt ut, men väl in på upploppet stack Ilie de 
Touchyvon undan till en säker seger och hon fortsätter att övertyga 
som montéhäst. Segertid 16,1/2140 meter och 25.000 kronor. Ägare 
är Stall Fredrik Wallin AB och Jonas Holgersson med Ellen Berg-
man som skötare. På fem montéstarter har det nu blivit fyra segrar 
och ett andrapris.

Fredriks andra häst till start under kvällen var treårige Immortal 
Doc (e. Brillantissime) som imponerade i Sikta mot Stjärnorna. In i 
första sväng blev det lite trångt för Carl Johan Jepson. Nu grejade 
han situationen och Immortal Doc hamnade i andra utvändigt. Ut på 
första långsidan gjorde Carl Johan ett mycket taktiskt drag när han 
avancerade då en av loppets spelfavoriter avancerade från fjärde 
utvändigt. Nu blev det återigen andra utvändigt när han släppte till 
hästen som attackerade. Ett mycket bra val av skicklige Jepson. Nu 
kunde han vänta med attacken till sista sväng och Immortal Doc 
avgjorde på ett mycket fint sätt. Segertid 12,5a/2140 via 11,7 sista 

varvet och lite snabbare sista 800 vilket var ett nytt banrekord för 
treåriga hingstar/valacker. Ägare är Stall Fredrik Wallin med flera. 
Nathalie Pettersson är skötare. 

Andra raka segern i loppet för Fredrik Wallin som förra året hade 
Global Dancer som vinnare.
”Det var tight in i första sväng och jag fick rädda min häst. Det känns 
lite som en revansch. Han var fyra i uttagningsloppet till Kriteriet där 
det fattades lite. Vi hade gärna varit med i finalen. Han tog loppet på 
ett bra sätt och han har visat att han duger. Vi fick ett fint lopp men 
det fanns krafter kvar”, sade Carl Johan.

ROMME 9 OKTOBER
Oskar Kylin Blom hade en egentränad häst till start och han körde 
även tre amatörhästar och han vann med alla fyra! Krusor (e. 
Horgen Tore) tränar han själv. Från spets höll han ett säkert grepp 
hela vägen. Segertid 27,3a/1640. 30.000 kronor till uppfödaren och 
ägaren Michael von Krusenstierna.  På fyra starter för Oskar har 
det blivit två segrar och ett andrapris. Lucas H Vikström är skötare. 
”Lucas har gjort det bra med hästen och nu ville jag prova att köra. 
Han är hur snabb som helst, men han är tung och bulig att köra. 
Lucas får nog fortsätta. Vi har tränat på och han är väldigt effektiv 
över kort distans”, sade Oskar. 

Oskar fick en pangstart med Enga Trot (e. Googoo Gaagaa). 
Redan i första sväng var han med i rygg på ledaren från springspår 
på tillägg. 400 kvar fick han chansen när hästen utvändigt ledaren 
galopperade och Enga Trot avgjorde säkert. Segertid 16,7/2160 
meter. Det var tredje starten som Oskar körde och hästens första 
seger. 30.000 kronor till tränaren Emelie Öman som också är ägare 
tillsammans med Urban och Susanne Öman och Henrik Stööp. 

En fin inledning fick också Sotar Maja (e. Lome Elden) från 
dubbla tillägg. 1500 kvar var Oskar med i andra utvändigt, vilket blev 
utvändigt utan rygg varvet kvar. Oskar satte press på ledaren och 
Sotar Maja visade bra styrka när hon kunde avgöra en tuff slutstrid. 
Segertid 30,8/2180 meter. Jan Söderlind är tränare. 40.000 kronor 
till uppfödaren, ägaren och skötaren Maria Carlsson i Tierp.

Fjärde segern under kvällen togs med Kurt Cobain (e. One Too 
Many). Från andra utvändigt kunde Oskar vänta med attacken 
till halvvarvet kvar. Han fick ett knappt grepp mitt på upploppet, 
vilket räckte till seger mot vasst avslutande Dark Steed. Segertid 
14,8a/1640 och 10.000 kronor. Tränare och ägare är Ruth Dahlbäck 
i Borlänge med Kjell Säterdahl som skötare.
”Det här är min andra fyrling, men det är första gången som hund-
raprocentig. Min första fyrling tog jag på Visby. Nu ställs det väl krav 
att klara en femling?”, sade Oskar.

ESKILSTUNA 8 OKTOBER PONNYTRAV
Peter M Andersen körde egentränade Tibbles Terror till seger 
i Ponntravpokalen på nya rekordet 2.01,7/1740 meter. Ägare är 
Mikael Cedergren, Alfta. 

RÄTTVIK 6 OKTOBER
Elias Strandberg fick chansen med U.S.Marines (e. Love You) som 
gjorde sin första start för tränaren Robert Bergh. Elias kunde överta 
spets efter körda halvvarvet och fick bestämma tempot till sista 
sväng då han blev rejält uppvaktad. U.S.Marines var lite trög och inte 
så speedig, men Elias fick honom att hålla farten på ett mycket fint 
sätt till en säker seger. Segertid 16,3a/2640 via 13,9 sista 1000 och 
11,5 sista 500. 25.000 kronor till Sanda Racing Stable AB i Årjäng. 
Helena Johansson är skötare. U.S.Marines är sjunde avkomman till 
Abba Hall som också lämnat Stoletheshow (10,6 miljoner).

Olle Alsén var en skrällvinnare med treårige Scorpion Tile (. 
Father Patrick). Från spår nio bakom bilen hamnade Olle i sjätte ut-
vändigt. Varvet kvar kunde han följa med i tredjespår med rygg innan 
han laddade för fullt 250 kvar. Scorpion Tile avslutade starkt till en 
säker seger. Segertid 15,7a/2140. Vinnarodds 27,34 och 30.000 
kronor till ägaren Linnéa Alsén. 
”Det är en väldigt fin häst. Jag gillar honom skarpt. Han var en vinna-
re i debuten på hemmaplan och redan då hade vi höga förväntningar. 
Han är lite värre än en så kallad vanlig häst. Meningen var att köra 
ett snällt lopp och nu fick vi bra ryggar på slutvarvet”, sade Olle.

Reven Dejavu (e. Revenue) gjorde sin femte start i regi Fredrik 
Wallin. Efter en lugn inledning hamnade Linus Lönn utan rygg i 
första sväng. Han blev avlöst kort senare. Ut på första långsidan 
när det attackerades bakifrån lämnade Linus andra utvändigt till 
utvändigt ledaren för att återigen bli avlöst till andra utvändigt. Med 
facit i hand var det ett mycket bra beslut. 600 kvar avancerade Linus 
och via en stark avslutning var Reven Dejavu helt ohotad. Två segrar 
på fem starter i regi Wallin och nu passerade Reven Dejavu en miljon 
i intjänade pengar. Segertid 13,3a/2140. 40.000 kronor till ägaren 
Maria Forsgren Haaranen som också är uppfödare tillsammans med 
Jari Haaranen. Ellen Bergman är skötare.
”Jag hade bra koll på motståndet. Nu blev besluten också de rätta. 
Han har gjort jättefina lopp hela tiden. Senast på Solvalla blev han 
lite för hetsig. Flera äldre hästar får en nytändning när de kommer 
till en annan tränare. Nu var han mycket fin som helt ohotad med 
norsken och tussarna kvar”, sade Linus.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET 

Text: J-E GUSTAFSSON
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SPELFORMER FRÅN

V4® förslag
Avd-1: 2,3,12  (5-4)
Avd-2: 10 Ils Can  (8-6)
Avd-3: 4,7,9,10,11,12  (14-1)
Avd-4: 2,3,6,8,11,13          (14-15)
Rader 108
Kostnad 216 kr

V5® förslag
Avd-1: 2,3,6,8,11,13          (14-15)
Avd-2: 11 Mattes Hjärtegull (3-7)
Avd-3: 4,8    (7-6)
Avd-4: 1,5,9,11,12    (6-4)
Avd-5: 1,3,6,12    (9-5)
Rader/Kostnad 240 kr

LD® förslag
LD-1: 4 Sign Me Up Yankee
LD-2: 2,3,6,8,11,13
6 rader

Banprogrammet tippar
Av Mathias Gustafsson

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 12.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ONETOOTHREE W. 2140:1 18,4AM 17,0M Total: 9 0-4-0 43.520

1 5,mbr.v.e One too Many - 23: 9 0-4-0 18,4a 43.520 22: 0 0-0-0 
Explosive Kiara e Fast Photo Billy Svedlund H 18/7-5 5/2140 d kubg CC 57,19 20'

Billy Svedlund Ov 25/7-6 2/2100 2 19,2 cc 14,64 20'
Billy Svedlund Ma 5/8-2 2140 2 18,4a – – 7,45 -
Billy Svedlund G 21/8-8 6/2140 8 17,1 cc 63,52 25'
Billy Svedlund Bs 10/10-6 4/2140 6 17,0 cc 42,06 25'

Uppf: Norrgård Ronja, Åland
Äg: Norrgård Ronja, Hohenthal & Ulfstedt
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund

FLEAFIRE 2140:2 *16,4AM 18,6M Total: 3 1-1-0 39.000

2 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 1-1-0 16,4a 39.000 22: 0 0-0-0 
Flea Southwind e Alf Palema Viktor Lyck Ro 7/8-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Viktor Lyck Bs 24/8-7 6/2140 2 18,6g cc 4,09 25'
Viktor Lyck Rä 17/9-1 11/2140 1 16,4a cc 6,29 25'
Niclas Hammarström Rä 6/10-8 1/2140n d uag cc 6,58 30'

Uppf: Stall Par Fem HB, Spånga
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

MAKE IT Q.L. 2140:3 *17,3AM 17,1M Total: 2 1-0-0 35.500

3 3,br.h.e Make it Happen - 23: 2 1-0-0 17,3a 35.500 22: 0 0-0-0 
Gone With the Wind e Super Arnie Stig Rune Sele Mp 24/4-k 8/2140 k 19,2g – – gdk -

Andreas Lövdal Bs 21/9-2 5/2140 5 17,1 cc 15,18 25'
Andreas Lövdal E 3/10-1 1/2140 1 17,3a cc 10,41 30'

Uppf: Skatte- och Ekonomiföretagen KB
Äg: Stall Norrby Säteri AB(Di Luca Philip)
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

DIOMEDE AMA* (IT) 2140:4 17,3AM 18,0M Total: 7 1-0-0 21.398

4 4,br.h.e Vivid Wise As - 23: 7 1-0-0 17,3a 21.398 22: 0 0-0-0 
Umile Ama e Love You Jaap van Rijn Bn 2/7-2 1900 d 0ag – – 5,20 -

Ralf Oppoli Ge 10/7-7 2000 4 17,3a – – 8,30 -
Valentin Prevost Rä 5/9-1 2/2140 1 19,3 cc 4,36 10'
Mats E Djuse H 19/9-6 5/2140 4 18,3g cc 2,55 20'
Tomas Pettersson Ro 9/10-2 2/2140 7 18,0 cc 3,46 30'

Uppf: Di Salvo Mario Antonio, Italien
Äg: Pohlmann Gabriele, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Sybille Tinter)

MELLBY JUBEL 2140:5 16,6M Total: 3 1-0-1 38.500

5 5,br.v.e Maharajah - 23: 3 1-0-1 38.500 22: 0 0-0-0 
Love n'Hate e Muscles Yankee Claes Eskilsson Rä 22/6-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -

Claes Eskilsson Ro 12/8-3 9/2140 6 18,0 cc 25,41 30'
Claes Eskilsson Bs 21/9-2 1/2140 3 16,6 cC 8,89 25'
Claes Eskilsson Rä 6/10-3 10/2140n 1 17,2 cc 3,13 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Matsson Kiki, Siljansnäs
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Rä Claes Eskilsson (Kiki Matson)

MARGUERITE BOKO 2140:6 17,4AM 17,2M Total: 7 0-1-1 30.400

6 4,fux.s.e Orlando Vici - 23: 4 0-1-1 17,4a 18.000 22: 3 0-0-0 19,2a 12.400
Barfine Player e Fast Photo Claes Sjöström S 25/11-1 1/2140 0 19,2a cc 35,54 40'

Felicia Molin L 8/8-6 6/2140 6 19,9g cc 66,80 20'
Claes Sjöström E 5/9-2 1/2140 0 18,4 cc 41,35 30'
Malthe Arp G 23/9-2 11/2140 2 17,4a cc 44,13 10'
Marcus Lilius H 3/10-6 11/2140 3 17,2 cc 18,18 20'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

S Malthe Arp (Anna Westlinder-Manberger)

HARDIE LASCAUX 2140:7 17,3AM 17,4M Total: 5 0-1-0 31.300

7 6,br.s.e Readly Express - 23: 5 0-1-0 17,3a 31.300 22: 0 0-0-0 
Quassia Lascaux e Home Alone Julia Smedman Ro 12/8-3 1/2140 5 18,0 cc 25,25 30'

Oskar J Andersson E 26/8-1 10/2140 8 18,6 cc 39,02 25'
Julia Smedman Ro 8/9-1 11/2140 5 17,3a cc 73,83 30'
Julia Smedman E 25/9-4 7/2140 2 17,4 cc 47,13 30'
Julia Smedman G 5/10-9 2/2140 d 13g cc 7,42 25'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Julia Smedman (Pirjetta Laakso)

FEBE 2140:8 17,0M Total: 3 0-1-0 21.000

8 3,br.s.e From Above - 23: 3 0-1-0 21.000 22: 0 0-0-0 
Imakethecashflow e Revenue Viktor Svanstedt S 1/8-k 9/2140 k 21,6 – – gdk -

Per Lennartsson E 15/8-2 1/2140 2 17,0 cc 7,15 25'
Anders Eriksson E 5/9-3 3/2140 d 9g cc 4,63 30'
Mats E Djuse Ro 29/9-1 9/2140 5 18,0 cc 10,99 40'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

HIGH EXPECTATIONS 2140:9 17,2AM 17,9M Total: 6 0-0-2 37.000

9 4,br.s.e Executive Caviar - 23: 4 0-0-0 17,2a 17.500 22: 2 0-0-2 19.500
M.T.Halleluja e Kadabra Oskar J Andersson Ö 9/12-1 6/2140 3 19,2 cc 1,84 25'

Oskar J Andersson S 4/1-3 3/2140 4 19,1 cc 7,60 60'
Oskar J Andersson G 9/2-7 3/2140 0 19,2 cc 28,88 30'
Oskar J Andersson E 21/3-5 1/2160 0 20,8g CC 8,03 25'
Cecilia Rosenqvist G 13/6-3 4/2140 0 17,2a cc 119,68 25'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Jansson Camilla & Patrik
Svart, lj.grön hänsl och sv axelp; svart

G Cecilia Rosenqvist (Camilla Jansson)

LIFE CARE ONE 2140:10 *15,4AM 17,2M Total: 11 1-1-3 46.500

10 5,ljbr.v.e Timetosaygoodbye - 23: 6 1-1-1 15,4a 27.000 22: 4 0-0-2 18,2a 19.000
Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Lars-Åke Söderholm E 5/6-2 11/2140 4 16,5l cc 13,83 10'

Roger Wineryd E 4/7-2 9/2140n 3 19,0a cc 4,77 10'
Lars-Åke Söderholm Ax 14/7-1 1/2160 0 17,2 cc 87,32 25'
Viktor Flink Ideborn Ro 12/8-2 1/2140 2 15,9a cc 9,91 10'
Roger Wineryd G 23/9-8 5/2140 1 15,4a cc 1,94 10'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: Stall Edle
Orange/svart, rombrutig; svart

E Roger Wineryd (Lars-Åke Söderholm)

JET COKTAIL (FR) 2140:11 17,0AM 18,2L Total: 8 1-0-1 22.834

11 4,fux.v.e Coktail Jet - 23: 6 1-0-1 17,0a 21.417 22: 2 0-0-0 1.417
Orelie de Retz e First de Retz Mathieu Mottier Fr 21/4-1m 2850 0 it – – 13,00 -

Eliane Douaneau Fr 7/5-8 2750 d 0g – – 111,00 -
Jonas Bergdahl S 10/9-2 1/2140 3 17,0a cc 7,22 10'
Jonas Bergdahl Ro 15/9-11 1/2140 1 19,0g Cc 6,12 10'
Jonas Bergdahl Vi 5/10-6 4/2140 4 20,3g CC 4,55 25'

Uppf: E.A.R.L. Vanderhaegen, Frankrike
Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel
*Svart, vit/röd ärmbindel; röd

S Jonas Bergdahl

HEATHER ZET 2140:12 *16,1AM 18,6M Total: 3 1-0-0 33.000

12 3,br.s.e Propulsion - 23: 3 1-0-0 16,1a 33.000 22: 0 0-0-0 
Trinity Zet e S.J.'s Photo Daniel Redén S 3/5-k 2/2140 k 20,8g – – gdk -

Daniel Redén E 29/6-5 9/2140 4 18,6 cc 11,10 25'
Daniel Redén L 31/7-7 8/2140 d kubg cc 6,30 20'
Örjan Kihlström F 25/8-1 6/2140 1 16,1a cc 3,43 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

231019_GAVLE_ST_1.indd   3231019_GAVLE_ST_1.indd   3 2023-10-13   15:072023-10-13   15:07
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CHANSVÄRDERING 2-12-3-5

Defilering kl: 12.14

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGEFTER DEFILERING



6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 12.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ONETOOTHREE W. 2140:1 18,4AM 17,0M Total: 9 0-4-0 43.520

1 5,mbr.v.e One too Many - 23: 9 0-4-0 18,4a 43.520 22: 0 0-0-0 
Explosive Kiara e Fast Photo Billy Svedlund H 18/7-5 5/2140 d kubg CC 57,19 20'

Billy Svedlund Ov 25/7-6 2/2100 2 19,2 cc 14,64 20'
Billy Svedlund Ma 5/8-2 2140 2 18,4a – – 7,45 -
Billy Svedlund G 21/8-8 6/2140 8 17,1 cc 63,52 25'
Billy Svedlund Bs 10/10-6 4/2140 6 17,0 cc 42,06 25'

Uppf: Norrgård Ronja, Åland
Äg: Norrgård Ronja, Hohenthal & Ulfstedt
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund

FLEAFIRE 2140:2 *16,4AM 18,6M Total: 3 1-1-0 39.000

2 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 1-1-0 16,4a 39.000 22: 0 0-0-0 
Flea Southwind e Alf Palema Viktor Lyck Ro 7/8-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Viktor Lyck Bs 24/8-7 6/2140 2 18,6g cc 4,09 25'
Viktor Lyck Rä 17/9-1 11/2140 1 16,4a cc 6,29 25'
Niclas Hammarström Rä 6/10-8 1/2140n d uag cc 6,58 30'

Uppf: Stall Par Fem HB, Spånga
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

MAKE IT Q.L. 2140:3 *17,3AM 17,1M Total: 2 1-0-0 35.500

3 3,br.h.e Make it Happen - 23: 2 1-0-0 17,3a 35.500 22: 0 0-0-0 
Gone With the Wind e Super Arnie Stig Rune Sele Mp 24/4-k 8/2140 k 19,2g – – gdk -

Andreas Lövdal Bs 21/9-2 5/2140 5 17,1 cc 15,18 25'
Andreas Lövdal E 3/10-1 1/2140 1 17,3a cc 10,41 30'

Uppf: Skatte- och Ekonomiföretagen KB
Äg: Stall Norrby Säteri AB(Di Luca Philip)
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

DIOMEDE AMA* (IT) 2140:4 17,3AM 18,0M Total: 7 1-0-0 21.398

4 4,br.h.e Vivid Wise As - 23: 7 1-0-0 17,3a 21.398 22: 0 0-0-0 
Umile Ama e Love You Jaap van Rijn Bn 2/7-2 1900 d 0ag – – 5,20 -

Ralf Oppoli Ge 10/7-7 2000 4 17,3a – – 8,30 -
Valentin Prevost Rä 5/9-1 2/2140 1 19,3 cc 4,36 10'
Mats E Djuse H 19/9-6 5/2140 4 18,3g cc 2,55 20'
Tomas Pettersson Ro 9/10-2 2/2140 7 18,0 cc 3,46 30'

Uppf: Di Salvo Mario Antonio, Italien
Äg: Pohlmann Gabriele, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Sybille Tinter)

MELLBY JUBEL 2140:5 16,6M Total: 3 1-0-1 38.500

5 5,br.v.e Maharajah - 23: 3 1-0-1 38.500 22: 0 0-0-0 
Love n'Hate e Muscles Yankee Claes Eskilsson Rä 22/6-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -

Claes Eskilsson Ro 12/8-3 9/2140 6 18,0 cc 25,41 30'
Claes Eskilsson Bs 21/9-2 1/2140 3 16,6 cC 8,89 25'
Claes Eskilsson Rä 6/10-3 10/2140n 1 17,2 cc 3,13 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Matsson Kiki, Siljansnäs
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Rä Claes Eskilsson (Kiki Matson)

MARGUERITE BOKO 2140:6 17,4AM 17,2M Total: 7 0-1-1 30.400

6 4,fux.s.e Orlando Vici - 23: 4 0-1-1 17,4a 18.000 22: 3 0-0-0 19,2a 12.400
Barfine Player e Fast Photo Claes Sjöström S 25/11-1 1/2140 0 19,2a cc 35,54 40'

Felicia Molin L 8/8-6 6/2140 6 19,9g cc 66,80 20'
Claes Sjöström E 5/9-2 1/2140 0 18,4 cc 41,35 30'
Malthe Arp G 23/9-2 11/2140 2 17,4a cc 44,13 10'
Marcus Lilius H 3/10-6 11/2140 3 17,2 cc 18,18 20'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

S Malthe Arp (Anna Westlinder-Manberger)

HARDIE LASCAUX 2140:7 17,3AM 17,4M Total: 5 0-1-0 31.300

7 6,br.s.e Readly Express - 23: 5 0-1-0 17,3a 31.300 22: 0 0-0-0 
Quassia Lascaux e Home Alone Julia Smedman Ro 12/8-3 1/2140 5 18,0 cc 25,25 30'

Oskar J Andersson E 26/8-1 10/2140 8 18,6 cc 39,02 25'
Julia Smedman Ro 8/9-1 11/2140 5 17,3a cc 73,83 30'
Julia Smedman E 25/9-4 7/2140 2 17,4 cc 47,13 30'
Julia Smedman G 5/10-9 2/2140 d 13g cc 7,42 25'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Julia Smedman (Pirjetta Laakso)

FEBE 2140:8 17,0M Total: 3 0-1-0 21.000

8 3,br.s.e From Above - 23: 3 0-1-0 21.000 22: 0 0-0-0 
Imakethecashflow e Revenue Viktor Svanstedt S 1/8-k 9/2140 k 21,6 – – gdk -

Per Lennartsson E 15/8-2 1/2140 2 17,0 cc 7,15 25'
Anders Eriksson E 5/9-3 3/2140 d 9g cc 4,63 30'
Mats E Djuse Ro 29/9-1 9/2140 5 18,0 cc 10,99 40'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

HIGH EXPECTATIONS 2140:9 17,2AM 17,9M Total: 6 0-0-2 37.000

9 4,br.s.e Executive Caviar - 23: 4 0-0-0 17,2a 17.500 22: 2 0-0-2 19.500
M.T.Halleluja e Kadabra Oskar J Andersson Ö 9/12-1 6/2140 3 19,2 cc 1,84 25'

Oskar J Andersson S 4/1-3 3/2140 4 19,1 cc 7,60 60'
Oskar J Andersson G 9/2-7 3/2140 0 19,2 cc 28,88 30'
Oskar J Andersson E 21/3-5 1/2160 0 20,8g CC 8,03 25'
Cecilia Rosenqvist G 13/6-3 4/2140 0 17,2a cc 119,68 25'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Jansson Camilla & Patrik
Svart, lj.grön hänsl och sv axelp; svart

G Cecilia Rosenqvist (Camilla Jansson)

LIFE CARE ONE 2140:10 *15,4AM 17,2M Total: 11 1-1-3 46.500

10 5,ljbr.v.e Timetosaygoodbye - 23: 6 1-1-1 15,4a 27.000 22: 4 0-0-2 18,2a 19.000
Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Lars-Åke Söderholm E 5/6-2 11/2140 4 16,5l cc 13,83 10'

Roger Wineryd E 4/7-2 9/2140n 3 19,0a cc 4,77 10'
Lars-Åke Söderholm Ax 14/7-1 1/2160 0 17,2 cc 87,32 25'
Viktor Flink Ideborn Ro 12/8-2 1/2140 2 15,9a cc 9,91 10'
Roger Wineryd G 23/9-8 5/2140 1 15,4a cc 1,94 10'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: Stall Edle
Orange/svart, rombrutig; svart

E Roger Wineryd (Lars-Åke Söderholm)

JET COKTAIL (FR) 2140:11 17,0AM 18,2L Total: 8 1-0-1 22.834

11 4,fux.v.e Coktail Jet - 23: 6 1-0-1 17,0a 21.417 22: 2 0-0-0 1.417
Orelie de Retz e First de Retz Mathieu Mottier Fr 21/4-1m 2850 0 it – – 13,00 -

Eliane Douaneau Fr 7/5-8 2750 d 0g – – 111,00 -
Jonas Bergdahl S 10/9-2 1/2140 3 17,0a cc 7,22 10'
Jonas Bergdahl Ro 15/9-11 1/2140 1 19,0g Cc 6,12 10'
Jonas Bergdahl Vi 5/10-6 4/2140 4 20,3g CC 4,55 25'

Uppf: E.A.R.L. Vanderhaegen, Frankrike
Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel
*Svart, vit/röd ärmbindel; röd

S Jonas Bergdahl

HEATHER ZET 2140:12 *16,1AM 18,6M Total: 3 1-0-0 33.000

12 3,br.s.e Propulsion - 23: 3 1-0-0 16,1a 33.000 22: 0 0-0-0 
Trinity Zet e S.J.'s Photo Daniel Redén S 3/5-k 2/2140 k 20,8g – – gdk -

Daniel Redén E 29/6-5 9/2140 4 18,6 cc 11,10 25'
Daniel Redén L 31/7-7 8/2140 d kubg cc 6,30 20'
Örjan Kihlström F 25/8-1 6/2140 1 16,1a cc 3,43 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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KVAL-/PREMIE
START 15.05

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

NETZER BOKO 2140:1

1
3,br.v.e Robert Bi - 23: 5 0-0-1 16.000
Gloria Boko e Zola Boko
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Samuelsson Mats & Huber Mario
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

GLÄNDEROWSKY 2140:2

2
4,br.v.e Spring Erom - 23: 0 0-0-0 
Heaven News e Norvelous Hanover
Uppf: Gländer Joakim
Äg: Kviegård Matilda, Östervåla
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd
Matilda Kviegård

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 15.05

231019_16ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20231013144855.indd   2231019_16ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20231013144855.indd   2 2023-10-13   15:082023-10-13   15:08

WATCHOUTFORME 2160:1

3
2,mbr.v.e Cash Gamble - 23: 0 0-0-0 
Oakman's Chatelane e Enjoy Lavec
Uppf: Gustafsson Peder & Ekman Lena
Äg: Robigus KB, Söderhamn
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Peder Gustafsson)

MADARA 2160:2

4
2,br.s.e Mister J.P. - 23: 0 0-0-0 
Blackspot Madeya e Marion Mad Money
Uppf: Söderberg Peter, Valbo
Äg: Söderberg Peter & Hallstensson Irene
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund (Peter Söderberg)

PROSPERO I.S. 2160:3

5
2,mbr.v.e Quid Pro Quo - 23: 0 0-0-0 
Belinda Sign e S.J.'s Photo
Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson Hreggvidur, Alunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Hreggvidur Eyvindsson)

HELL'S BELLS 2160:4

6
2,br.v.e Quarcio du Chene - 23: 0 0-0-0 
Aventure d'Inverne e Sam Bourbon
Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Jansson Bengt & Wallon Ralf
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Bengt Jansson)

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 15.05
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WATCHOUTFORME 2160:1

3
2,mbr.v.e Cash Gamble - 23: 0 0-0-0 
Oakman's Chatelane e Enjoy Lavec
Uppf: Gustafsson Peder & Ekman Lena
Äg: Robigus KB, Söderhamn
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Peder Gustafsson)

MADARA 2160:2

4
2,br.s.e Mister J.P. - 23: 0 0-0-0 
Blackspot Madeya e Marion Mad Money
Uppf: Söderberg Peter, Valbo
Äg: Söderberg Peter & Hallstensson Irene
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund (Peter Söderberg)

PROSPERO I.S. 2160:3

5
2,mbr.v.e Quid Pro Quo - 23: 0 0-0-0 
Belinda Sign e S.J.'s Photo
Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson Hreggvidur, Alunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Hreggvidur Eyvindsson)

HELL'S BELLS 2160:4

6
2,br.v.e Quarcio du Chene - 23: 0 0-0-0 
Aventure d'Inverne e Sam Bourbon
Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Jansson Bengt & Wallon Ralf
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Bengt Jansson)

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 15.05

231019_16ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20231013144855.indd   2231019_16ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20231013144855.indd   2 2023-10-13   15:082023-10-13   15:08

DEF: 14.59

Premie Premie

Premie Premie

SKO OCH VAGNINFO
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska 
 anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 
15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 12.05. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

ROSETTER 
TILL ALLA VINNARE
Alla vinnare på Gävletravet  
får en segerrosett. Vi ber alla 
segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln  
för att ta emot rosett innan 
segerdefilering.

VINNARFILM
Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen skickas ut via SMS till hästens företrädare.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker 50.001 - 150.000 kr samt 3-åriga och äldre svenska och norska kall-
blodiga ston 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 12.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Ston

LAGGALISA 1640:1 29,6AM 28,2K 30,2AK Total: 28 0-2-3 127.000

1 7,mgbr.s.e Smedheim Solan - 23: 7 0-1-0 30,2a 47.000 22: 15 0-1-1 29,6a 57.500
Mo i Rana e Svall Ivar Wiktor Kylin-Blom H 23/6-5 12/1640 0 30,2a cc 53,00 20'

Wiktor Kylin-Blom Bs 15/7-7 3/1640 2 28,2 cc 31,50 40'
Wiktor Kylin-Blom H 8/8-5 6/1660 0 itg cc 12,03 20'
Wiktor Kylin-Blom Bs 18/8-11 9/2140 5 31,5a cc 71,96 30'
Wiktor Kylin-Blom Sä 8/10-4 5/1640 6 32,3 cc 18,41 40'

Uppf: Cash Out HB, Timrå
Äg: Hell Ida, Hudiksvall
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Ida Hell)

B.W.RAZ 1640:2 29,8AK 33,1M Total: 13 2-0-0 74.400

2 4,br.v.e Horgen Tore - 23: 7 1-0-0 29,8a 43.400 22: 6 1-0-0 35,0a 31.000
B.W.Gullamaja e Moe Odin Jan Ove Olsen Ös 16/5-6 4/2140n 0 33,9ag cc 13,74 40'

Emil Eriksson B 1/6-1 2/2140 0 39,2g cC ejsp 30'
Jan Ove Olsen Sä 12/6-7 10/1640 8 29,8ag cc 31,91 40'
Jan Ove Olsen H 9/7-4 5/2140 6 33,1 cC 22,89 40'
Jan Ove Olsen B 28/9-1 7/2140 6 31,8a cC 29,52 50'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Bw Montage AB, m fl
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

PRINS MODDE 1640:3 31,9AM 31,7M Total: 10 2-2-1 110.400

3 4,ljbr.v.e B.W.Modde - 23: 7 1-1-0 31,9a 69.400 22: 3 1-1-1 41.000
Bodbäckslena e Skaffer Brunen Henrik Svensson Ös 16/5-6 5/2140n d kubag cc 5,97 40'

Henrik Svensson D 3/6-5 4/2640 1 32,1 cc 4,16 40'
Henrik Svensson B 15/6-7 3/2660 6 32,5g cc 6,06 40'
Ulf Ohlsson Bs 9/9-12 1/2140 7 32,4 cc 3,91 40'
Elin Johansson B 7/10-9 3/2140 d ug cc 13,55 35'

Uppf: Andersson Sara, Indal
Äg: Bengtsson Johnny & Johansson Elin
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Elin Johansson)

GANGELI 1640:4 29,1AK 28,7K Total: 35 3-1-3 148.800

4 7,gbr.s.e Tangen Scott - 23: 13 1-0-1 29,1a 41.500 22: 11 1-0-1 29,1a 41.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark Bs 1/8-km 1/2140 k 45,0g – – gdk -

Ulf Eriksson H 8/8-5 8/1660 6 it cc 46,65 20'
Jan-Olov Åberg Ro 2/9-7 7/1660 0 30,4g cc 97,51 40'
Lucas H Vikström H 10/9-4 3/1660 1 29,5 cc 8,99 10'
Lucas H Vikström Ro 9/10-3 4/1640 0 30,8ag cc 17,79 30'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Bs Lucas H Vikström (Melker Sahlin)

KRINGLERS LETTFOT (NO) 1640:5 31,3AM 30,5K Total: 23 0-3-0 111.701

5 4,ljbr.v.e Smedheim Solan - 23: 7 0-0-0 33,5a 12.500 22: 16 0-3-0 31,3a 99.201
Joran e Moe Odin Kajsa Frick Bs 4/4-2 9/2140 0 33,5ag cc 26,13 25'

Jorma Kontio Rä 28/4-5 6/2160 0 33,5g cc 90,00 40'
Nathalie Blom Ro 7/5-9 4/2160 6 33,8g cc 11,59 10'
Kajsa Frick Ro 29/5-5 4/2640 d kubag cc 83,70 40'
Lina Lekander Rä 3/6-1 5/2160 d ug cc ejsp 10'

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Jörgensen Wilfred, Rättvik
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DEVILJAS RONJA 1640:6 28,6AM *30,6M 28,7AK Total: 38 1-4-3 180.500

6 6,br.s.e Wiking Blesen - 23: 6 1-0-0 28,6a 34.300 22: 10 0-0-1 34.900
Brislo e Slogum Björn Fredrik Fransson Rä 5/9-4 5/2160 1 30,6g cc 7,55 10'

Fredrik Fransson Bs 9/9-12 2/2160 6 30,8 cc 32,35 40'
Fredrik Fransson D 24/9-8 8/2660 d ug cc 35,24 35'
Fredrik Fransson B 28/9-2 5/2140 4 28,6ag cc 48,52 50'
Fredrik Fransson Ro 9/10-3 9/1640 5 28,7a cc 12,68 30'

Uppf: Cardin Teresa, Boliden
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

GARLI MOE BALDER (NO) 1640:7 31,0AK 29,3K Total: 45 2-3-3 132.871

7 10,sv.v.e Bokli Balder - 23: 8 0-2-0 32,9a 20.50022: 1 0-0-0 31,0a 5.000
Moe Sigyn e Elding Rikard N Skoglund Rä 3/7-9 6/2140 7 31,1 cc 30,52 25'

Jenny A Björk Rä 17/7-8 8/2140 0 33,2a cc 143,53 40'
Claes Eskilsson L 27/8-9 6/1640 2 30,4 cc 11,14 10'
Claes Eskilsson Rä 5/9-4 1/2160 2 30,7 cc 2,88 10'
Rikard N Skoglund Ro 22/9-5 7/2140 0 32,9a cc 7,17 30'

Uppf: Moe Tor Martin, Norge
Äg: Stenqvist Anders, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Malin Stenqvist)

SJÖLI FRYD* (NO) 1640:8 *29,4AM 26,7M Total: 21 7-3-2 213.265

8 5,ljbr.s.e Moe Odin - 23: 14 5-2-1 29,4a 145.27222: 7 2-1-1 67.993
Fröken Fryd e Åsajerven Björn Steinseth Mo 31/7-2 2140 1 31,3a – – 5,50 -

Björn Steinseth Bj 8/8-8 2100 1 29,4a – – 9,40 -
Björn Steinseth Bj 13/8-4 2160 6 31,9 – – 1,50 -
Björn Steinseth Oa 16/9-1 2340 1 29,4 – – 5,40 -
Björn Steinseth Br 30/9-5 2120 5 26,7 – – 27,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Gullhöna, Norge
Svart, röda/guld sömmar; svart

* Björn Steinseth

VALLE RAPPA* (NO) 1640:9 *28,3AK 28,7M Total: 24 5-1-1 188.981

9 6,sv.s.e Dotterud Teddy - 23: 3 0-0-0 28,4a  22: 11 3-1-0 28,3a 123.491
Ekblessa e Lome Elden Björn Steinseth Bj 31/1-4 2100 0 29,8ag – – 18,10 -

Björn Steinseth Bj 8/3-5 1609 0 28,4ag – – 10,53 -
Björn Steinseth Bj 6/6-5 1609 0 31,8ag – – 26,84 -
Björn Steinseth Bj 1/8-k 2160 k 35,9 – – ejg -
Björn Steinseth Br 12/10-k 2120 k 38,0 – – gdk -

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Raaen Amund & Strömsodd Heidi R, Norge
Svart, sidofält i guld; svart

* Olle Alsén (Björn Steinseth)

ILS CAN 1640:10 *29,0AM *28,0K Total: 11 2-1-2 110.500

10 6,fux.v.e B.W.Modde - 23: 2 1-0-1 29,0a 47.500 22: 0 0-0-0 
Raska Can e Klack Jo Oskar Kylin Blom Ro 7/21-2 2/1640 1 28,0 cc 2,70 30'

Magnus Jakobsson L 8/21-8 2/2180 d ug cc 2,39 20'
Kenneth Gorski L 18/7-k 1/2180 k 36,2 – – gdk -
Kenneth Gorski L 8/8-7 7/2160 3 29,9 cc 12,18 20'
Kenneth Gorski G 21/8-1 9/2140 1 29,0a cc 5,29 40'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Canneryd Helena, Nora
Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; vit

L Kenneth Gorski (Lovisa Canneryd)

PERMAN 1640:11 29,7AM 32,0M 30,4AK Total: 17 2-0-1 103.400

11 8,mbr.v.e Björs Frej - 23: 9 0-0-1 29,7a 32.000 22: 8 2-0-0 30,7a 71.400
Modem e Moe Odin Kevin Svedlund Bs 1/8-7 11/2140 4 ita cC 48,64 25'

Kevin Svedlund B 14/8-10 1/2140 3 32,0g cC 22,44 30'
Kevin Svedlund G 21/8-1 13/2140 0 31,7a cC 94,24 40'
Marcus Lilius B 28/9-1 12/2140 0 uag cC 77,42 50'
Kevin Svedlund Bs 10/10-9 2/2140 4 29,7a cc 73,45 25'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Aspenfelt Amanda, Bollnäs
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Amanda Aspenfelt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 2023-10-13   15:072023-10-13   15:07
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CHANSVÄRDERING 10-8-6-9

Defilering kl: 12.36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker 50.001 - 150.000 kr samt 3-åriga och äldre svenska och norska kall-
blodiga ston 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 12.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Ston

LAGGALISA 1640:1 29,6AM 28,2K 30,2AK Total: 28 0-2-3 127.000

1 7,mgbr.s.e Smedheim Solan - 23: 7 0-1-0 30,2a 47.000 22: 15 0-1-1 29,6a 57.500
Mo i Rana e Svall Ivar Wiktor Kylin-Blom H 23/6-5 12/1640 0 30,2a cc 53,00 20'

Wiktor Kylin-Blom Bs 15/7-7 3/1640 2 28,2 cc 31,50 40'
Wiktor Kylin-Blom H 8/8-5 6/1660 0 itg cc 12,03 20'
Wiktor Kylin-Blom Bs 18/8-11 9/2140 5 31,5a cc 71,96 30'
Wiktor Kylin-Blom Sä 8/10-4 5/1640 6 32,3 cc 18,41 40'

Uppf: Cash Out HB, Timrå
Äg: Hell Ida, Hudiksvall
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Ida Hell)

B.W.RAZ 1640:2 29,8AK 33,1M Total: 13 2-0-0 74.400

2 4,br.v.e Horgen Tore - 23: 7 1-0-0 29,8a 43.400 22: 6 1-0-0 35,0a 31.000
B.W.Gullamaja e Moe Odin Jan Ove Olsen Ös 16/5-6 4/2140n 0 33,9ag cc 13,74 40'

Emil Eriksson B 1/6-1 2/2140 0 39,2g cC ejsp 30'
Jan Ove Olsen Sä 12/6-7 10/1640 8 29,8ag cc 31,91 40'
Jan Ove Olsen H 9/7-4 5/2140 6 33,1 cC 22,89 40'
Jan Ove Olsen B 28/9-1 7/2140 6 31,8a cC 29,52 50'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Bw Montage AB, m fl
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

PRINS MODDE 1640:3 31,9AM 31,7M Total: 10 2-2-1 110.400

3 4,ljbr.v.e B.W.Modde - 23: 7 1-1-0 31,9a 69.400 22: 3 1-1-1 41.000
Bodbäckslena e Skaffer Brunen Henrik Svensson Ös 16/5-6 5/2140n d kubag cc 5,97 40'

Henrik Svensson D 3/6-5 4/2640 1 32,1 cc 4,16 40'
Henrik Svensson B 15/6-7 3/2660 6 32,5g cc 6,06 40'
Ulf Ohlsson Bs 9/9-12 1/2140 7 32,4 cc 3,91 40'
Elin Johansson B 7/10-9 3/2140 d ug cc 13,55 35'

Uppf: Andersson Sara, Indal
Äg: Bengtsson Johnny & Johansson Elin
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Elin Johansson)

GANGELI 1640:4 29,1AK 28,7K Total: 35 3-1-3 148.800

4 7,gbr.s.e Tangen Scott - 23: 13 1-0-1 29,1a 41.500 22: 11 1-0-1 29,1a 41.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark Bs 1/8-km 1/2140 k 45,0g – – gdk -

Ulf Eriksson H 8/8-5 8/1660 6 it cc 46,65 20'
Jan-Olov Åberg Ro 2/9-7 7/1660 0 30,4g cc 97,51 40'
Lucas H Vikström H 10/9-4 3/1660 1 29,5 cc 8,99 10'
Lucas H Vikström Ro 9/10-3 4/1640 0 30,8ag cc 17,79 30'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Bs Lucas H Vikström (Melker Sahlin)

KRINGLERS LETTFOT (NO) 1640:5 31,3AM 30,5K Total: 23 0-3-0 111.701

5 4,ljbr.v.e Smedheim Solan - 23: 7 0-0-0 33,5a 12.500 22: 16 0-3-0 31,3a 99.201
Joran e Moe Odin Kajsa Frick Bs 4/4-2 9/2140 0 33,5ag cc 26,13 25'

Jorma Kontio Rä 28/4-5 6/2160 0 33,5g cc 90,00 40'
Nathalie Blom Ro 7/5-9 4/2160 6 33,8g cc 11,59 10'
Kajsa Frick Ro 29/5-5 4/2640 d kubag cc 83,70 40'
Lina Lekander Rä 3/6-1 5/2160 d ug cc ejsp 10'

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Jörgensen Wilfred, Rättvik
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DEVILJAS RONJA 1640:6 28,6AM *30,6M 28,7AK Total: 38 1-4-3 180.500

6 6,br.s.e Wiking Blesen - 23: 6 1-0-0 28,6a 34.300 22: 10 0-0-1 34.900
Brislo e Slogum Björn Fredrik Fransson Rä 5/9-4 5/2160 1 30,6g cc 7,55 10'

Fredrik Fransson Bs 9/9-12 2/2160 6 30,8 cc 32,35 40'
Fredrik Fransson D 24/9-8 8/2660 d ug cc 35,24 35'
Fredrik Fransson B 28/9-2 5/2140 4 28,6ag cc 48,52 50'
Fredrik Fransson Ro 9/10-3 9/1640 5 28,7a cc 12,68 30'

Uppf: Cardin Teresa, Boliden
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

GARLI MOE BALDER (NO) 1640:7 31,0AK 29,3K Total: 45 2-3-3 132.871

7 10,sv.v.e Bokli Balder - 23: 8 0-2-0 32,9a 20.50022: 1 0-0-0 31,0a 5.000
Moe Sigyn e Elding Rikard N Skoglund Rä 3/7-9 6/2140 7 31,1 cc 30,52 25'

Jenny A Björk Rä 17/7-8 8/2140 0 33,2a cc 143,53 40'
Claes Eskilsson L 27/8-9 6/1640 2 30,4 cc 11,14 10'
Claes Eskilsson Rä 5/9-4 1/2160 2 30,7 cc 2,88 10'
Rikard N Skoglund Ro 22/9-5 7/2140 0 32,9a cc 7,17 30'

Uppf: Moe Tor Martin, Norge
Äg: Stenqvist Anders, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Malin Stenqvist)

SJÖLI FRYD* (NO) 1640:8 *29,4AM 26,7M Total: 21 7-3-2 213.265

8 5,ljbr.s.e Moe Odin - 23: 14 5-2-1 29,4a 145.27222: 7 2-1-1 67.993
Fröken Fryd e Åsajerven Björn Steinseth Mo 31/7-2 2140 1 31,3a – – 5,50 -

Björn Steinseth Bj 8/8-8 2100 1 29,4a – – 9,40 -
Björn Steinseth Bj 13/8-4 2160 6 31,9 – – 1,50 -
Björn Steinseth Oa 16/9-1 2340 1 29,4 – – 5,40 -
Björn Steinseth Br 30/9-5 2120 5 26,7 – – 27,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Gullhöna, Norge
Svart, röda/guld sömmar; svart

* Björn Steinseth

VALLE RAPPA* (NO) 1640:9 *28,3AK 28,7M Total: 24 5-1-1 188.981

9 6,sv.s.e Dotterud Teddy - 23: 3 0-0-0 28,4a  22: 11 3-1-0 28,3a 123.491
Ekblessa e Lome Elden Björn Steinseth Bj 31/1-4 2100 0 29,8ag – – 18,10 -

Björn Steinseth Bj 8/3-5 1609 0 28,4ag – – 10,53 -
Björn Steinseth Bj 6/6-5 1609 0 31,8ag – – 26,84 -
Björn Steinseth Bj 1/8-k 2160 k 35,9 – – ejg -
Björn Steinseth Br 12/10-k 2120 k 38,0 – – gdk -

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Raaen Amund & Strömsodd Heidi R, Norge
Svart, sidofält i guld; svart

* Olle Alsén (Björn Steinseth)

ILS CAN 1640:10 *29,0AM *28,0K Total: 11 2-1-2 110.500

10 6,fux.v.e B.W.Modde - 23: 2 1-0-1 29,0a 47.500 22: 0 0-0-0 
Raska Can e Klack Jo Oskar Kylin Blom Ro 7/21-2 2/1640 1 28,0 cc 2,70 30'

Magnus Jakobsson L 8/21-8 2/2180 d ug cc 2,39 20'
Kenneth Gorski L 18/7-k 1/2180 k 36,2 – – gdk -
Kenneth Gorski L 8/8-7 7/2160 3 29,9 cc 12,18 20'
Kenneth Gorski G 21/8-1 9/2140 1 29,0a cc 5,29 40'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Canneryd Helena, Nora
Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; vit

L Kenneth Gorski (Lovisa Canneryd)

PERMAN 1640:11 29,7AM 32,0M 30,4AK Total: 17 2-0-1 103.400

11 8,mbr.v.e Björs Frej - 23: 9 0-0-1 29,7a 32.000 22: 8 2-0-0 30,7a 71.400
Modem e Moe Odin Kevin Svedlund Bs 1/8-7 11/2140 4 ita cC 48,64 25'

Kevin Svedlund B 14/8-10 1/2140 3 32,0g cC 22,44 30'
Kevin Svedlund G 21/8-1 13/2140 0 31,7a cC 94,24 40'
Marcus Lilius B 28/9-1 12/2140 0 uag cC 77,42 50'
Kevin Svedlund Bs 10/10-9 2/2140 4 29,7a cc 73,45 25'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Aspenfelt Amanda, Bollnäs
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Amanda Aspenfelt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Västerbo Stuteri 2023Västerbo Stuteri 2023 
Seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

4 4 hingstar på Västerbo 2023hingstar på Västerbo 2023
Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash OkayCash Okay  
Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’HaufourUn Amour d’Haufour  
Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - kolla segerprocenten
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - far till segerstaplare
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic PhotoClassic Photo - far till 167 hästar under 2:00 (1.14,6) 
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic Photo Classic Photo 
- 5 avkommor har tjänat över 10 miljoner 
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer Summit Beer Summit 
Redan far till 2 miljonärer!
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer SummitBeer Summit 
30 avkommor tjänat 8,6 miljoner
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com
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10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 525.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 210.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 13.042140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KATTENS ALADIN 2140:1 17,1M 12,1AK Total: 24 3-2-2 200.500

1 4,mbr.v.e King on the Hill - 23: 11 1-0-1 17,7 65.500 22: 13 2-2-1 17,1 135.000
Praline e Chocolatier Tomas Rosén E 11/7-2 11/2140 3 14,7a cc 62,12 25'

Tomas Rosén Rä 24/7-6 7/2140 0 distag cc 13,38 30'
Tomas Rosén G 3/8-5 5/1640 7 12,1a cc 29,17 30'
Tomas Rosén G 23/9-3 4/2140 4 15,8a cc 3,99 10'
Tomas Rosén G 5/10-7 4/2640 0 16,9a cc 38,82 25'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

BOTTNAS HUNTER 2140:2 16,8M 13,4AK Total: 27 2-3-3 185.050

2 6,br.v.e Going Kronos - 23: 5 0-0-2 19,4 16.400 22: 10 0-0-0 20,9 18.500
Bottnas Balett e Perhaps Love Peter G Norman E 30/3-8 5/2160 6 19,4g cc 7,93 10'

Sandra Nordemo Ö 17/8-10 7/2100 3 18,4a cc 5,13 10'
Sandra Nordemo G 28/8-9 12/1640 d 10ag cc 22,54 10'
Sandra Nordemo G 23/9-4 11/2140 3 16,4a cc 23,65 10'
Peter G Norman Ro 9/10-6 13/2140 5 17,0a cc 15,24 30'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Jorma Kontio (Peter G Norman)

VODDY SIGN 2140:3 15,2M 13,5AK Total: 65 1-4-4 204.500

3 8,ljbr.v.e Uptown Yankee - 23: 5 0-0-0 15,2 11.700 22: 6 0-0-0 15,2 11.600
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Tomas Pettersson G 26/7-9 9/1660 5 15,2 cc 63,58 10'

Tomas Pettersson Bs 10/8-9 10/1640 4 15,7a cc 52,17 10'
Mattias Hansson G 28/8-10 2/1640 6 13,5a cc 44,63 10'
Tomas Pettersson H 19/9-1 4/2160 7 16,1 cc 99,40 25'
Tomas Pettersson Ro 9/10-8 6/1640 5 15,5a cc 20,59 10'

Uppf: Fors Annika, Karlholmsbruk
Äg: Fors Annika, Karlholmsbruk
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Annika Fors)

SIGN ME UP YANKEE 2140:4 14,8M 12,9AM Total: 15 4-2-2 189.200

4 4,mbr.v.e Uptown Yankee - 23: 10 2-2-1 14,8 104.500 22: 5 2-0-1 16,2 84.700
My Sign e Self Confident Emilia Leo B 20/6-8 6/2140 1 16,3 cc 1,91 15'

Claes Eskilsson Rä 3/7-3 2/2140 1 16,1a cc 7,78 35'
Elias Strandberg Rä 17/7-4 3/2140 3 14,9a cc 4,36 25'
Emilia Leo Rä 5/8-12 3/2140 2 14,8 cc 2,56 30'
Emilia Leo B* 26/8-6 11/2140 6 12,9a CC 55,66 110'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

GOBERNANTE 2140:5 14,6M 14,8AM Total: 31 0-4-5 155.600

5 6,fux.v.e Hard Livin - 23: 9 0-1-0 14,6 30.100 22: 14 0-2-3 15,6 74.000
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund E 11/7-8 7/2140 0 15,7a cC 79,78 25'

Kevin Svedlund H 15/8-8 2/2160 5 15,6 cC 19,92 10'
Kevin Svedlund Bs 24/8-3 10/2160 5 14,6 cC 130,48 25'
Kevin Svedlund Bs 31/8-9 9/2160 7 17,5g cC 4,76 10'
Lukas L Svedlund G 5/10-5 4/1640 0 15,8a cC 18,13 25'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

UFO DEL RIO (IT) 2160:1 15,3L 13,0AM 15,3M Total: 91 7-7-10 524.072

6 10,mbr.v.e Varenne - 23: 2 0-0-0 15,6 5.000 22: 12 0-0-0 16,3 20.600
Lussi del Rio e Supergill Anna Isabelle Karlsson E 8/22-7 6/2140 4 14,8a cc 48,30 10'

Anna Isabelle Karlsson Ö 9/22-6 2/2100 8 15,7a cc 49,66 10'
Suzanne Walterström L 27/8-k 4/2140 k 20,8 – – gdk -
Kerstin Hell Ö 28/9-9 6/2160 8 16,4 cc 180,96 60'
Anna Isabelle Karlsson Ö 12/10-6 3/2160 0 15,6g cc 93,84 30'

Uppf: Allev. Del Rio, Italien
Äg: Käbb HB i Lindesberg
Svart, sidofält i orange; svart

L Oskar Kylin Blom (Marita Gustafsson)

CELINE 2160:2 *14,0M 14,0AM Total: 34 6-3-2 340.500

7 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 8 2-1-1 14,0 138.500 22: 14 2-2-1 16,1 71.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jonas Bergdahl J* 22/4-8 1/2640 7 16,4 cc 31,15 110'

Jonas Bergdahl S 3/5-3 4/2140 1 14,0 cc 34,86 60'
Jonas Bergdahl G* 20/5-11 5/2140 0 15,2 cc 25,25 110'
Jonas Bergdahl Mp 4/7-3 7/2140 5 14,9a CC 2,38 25'
Jonas Bergdahl H 18/7-1 7/2140 0 16,9 cc 4,97 25'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Jmb Travsport AB & Jk & S Konsult AB
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

BILL GATES 2160:3 13,2K 12,9AK *14,5M Total: 48 6-8-2 466.500

8 8,br.v.e Muscle Massive - 23: 9 1-1-0 14,0 47.700 22: 16 1-3-2 13,2 117.800
Kinshasa e Viking Kronos Nathalie Edlund Ös 28/2-3m 4/2140n 2 18,4 cc 12,60 25'

Nathalie Blom B 15/3-3m 3/2140 5 17,2 cc 21,53 40'
Wiktor Kylin-Blom Bs 26/3-10 6/1640 6 14,0a CC 62,74 35'
Erik Lindegren G 28/8-6 4/1640 0 14,1a cc 7,86 10'
Wiktor Kylin-Blom G 23/9-6 3/2140 8 16,8a cc 13,20 10'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall KuMa HB, Valbo
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Maria Berglund)

MISS LOVELACE 2160:4 13,9M 14,3AM Total: 63 7-6-7 501.200

9 9,mbr.s.e From Above - 23: 8 1-0-2 13,9 72.500 22: 7 1-0-1 16,2 55.500
Barbaras Courage e Mr Lavec Jenny A Björk G 6/4-3 5/3180 3 16,4 cc 16,33 50'

Jenny A Björk Rä 28/4-8 1/3160 5 15,2 cc 39,78 60'
Jenny A Björk Ro 8/9-8 11/3160 0 16,5 cc 83,47 60'
Jenny A Björk Rä 26/9-8 6/2160 3 13,9 cc 10,59 10'
Jenny A Björk Rä 6/10-6 4/2160n 0 ug cc 12,01 30'

Uppf: Witasp Erika, Jonsson S & Eriksson C
Äg: Witasp Erika & Jonsson Susanne
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Christian Hansen)

ÅCKNES ELLIOT 2160:5 14,4M 13,6AK Total: 53 8-8-6 438.090

10 5,br.v.e Timetosaygoodbye - 23: 12 3-1-1 15,8 133.900 22: 18 2-3-2 14,4 157.700
Elles W.Lina e Smasher Henrik Kihle Ös 16/5-1 7/2140n d uag cc ejsp 25'

Jan Ove Olsen H 26/5-9 9/2140 d uag CC 40,47 50'
Julia Smedman B 1/6-8m 2/2140 3 16,6a cc 12,63 30'
Julia Smedman Rä 22/6-5m 12/1640 5 14,8a cc 22,70 25'
Nathalie Edlund B 11/10-5m 9/2140 0 18,4a cc 30,03 40'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

LIVI PRINCESS H.M. 2160:6 14,1K *13,5AM 14,6M Total: 37 3-10-2 445.500

11 6,br.s.e Broadway Hall - 23: 6 0-2-1 14,1 84.000 22: 12 2-2-1 15,4 174.800
Ice Princess e Self Possessed Erik Adielsson S 1/2-9 6/2140 3 14,3a cc 16,55 80'

Erik Adielsson Ro* 25/2-10 3/1640 8 14,1 cc 8,35 110'
Claes Sjöström E 13/3-8 3/2640n 2 18,3 cc 2,71 40'
Erik Adielsson S* 25/3-8 7/2140 6 14,6 cc 32,86 220'
Claes Sjöström S 19/4-4 1/2160 0 15,0 cc 21,12 60'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Sven-Åke Eriksson)

MELLBY HURRICANE 2160:7 13,7K 12,4AK 14,7M Total: 46 5-5-4 473.100

12 7,mbr.v.e Going Kronos - 23: 16 0-2-2 14,2 74.800 22: 8 0-1-0 15,4 46.500
Mystic Lady U.S. e Andover Hall Marcus Lilius H 5/6-4 2/2640 4 16,5 cc 56,63 25'

Daniel Wäjersten B 15/6-8 2/1660 5 14,2 cc 15,21 15'
Louise Medelberg G 30/6-9 4/2680 7 16,0 cc 29,29 25'
Marcus Lilius Rä 10/7-7 5/2660 2 14,6 CC 59,49 30'
Håkan Wallberg Rä 6/10-6 1/2160n 0 15,6 cc 30,21 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Firma Stall Hakkestadh
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Lisa Grahn)

CHRISTER 2160:8 14,8M 13,9AM Total: 86 7-8-7 445.300

13 8,mbr.v.e Classic Photo - 23: 13 0-1-2 14,8 41.200 22: 17 1-0-2 16,1 66.100
Nova Lavec e Love You Jari Åkerfeldt Rä 17/7-9 3/2160 3 16,3 cc 23,55 10'

Kevin Svedlund Ro 2/9-8 1/2160 4 14,8 cc 39,37 30'
Jari Åkerfeldt G 14/9-7 11/2640 6 14,9a cc 47,54 25'
Jenni H Åsberg G 5/10-1 9/1640 0 20,0ag cc ejsp 10'
Björn Haglund G 12/10-5 8/2140 0 17,3ag cc 40,45 50'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå

G Jari Åkerfeldt (Per Hedenström)

ARTICO ZACK (IT) 2160:9 14,0M 12,6AK Total: 70 11-5-6 483.112

14 7,br.h.e Libeccio Grif - 23: 13 0-1-2 14,0 59.900 22: 9 1-1-1 99.200
Legacy Grif e Varenne Linda Sedström Ö 13/7-5 2/2100 3 14,6a Cc 23,05 30'

Per Lennartsson G 26/7-5 2/2140 4 13,9a Cc 26,35 25'
Tomas Pettersson B 7/8-4 3/2140 0 14,5a Cc 6,76 30'
Kevin Svedlund H 23/8-4 3/2140 0 15,6 CC 48,23 25'
Malin Friman G 12/10-5 10/2140 d kubuag Cc 22,59 50'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Hedberg Ann-Margret, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Hans-Olov Pettersson)

DIGITAL EVOLUTION 2160:10 14,9M 14,6AM Total: 59 7-2-6 364.242

15 7,br.v.e Super Photo Kosmos - 23: 8 1-0-0 14,9 38.500 22: 17 2-1-1 14,9 86.200
Symmetric e Scarlet Knight Jan Wagenaar Ro 17/3-4 2/2160 0 15,9 cc 21,85 30'

Jan Wagenaar Mp 3/4-4 5/2160 6 16,9 cc 62,93 30'
Jan Wagenaar G 18/4-9 5/1660 6 14,9 cc 14,36 25'
Jan Wagenaar Bs 21/9-9 11/2140 7 15,7a cc 76,99 25'
Patrick Hedqvist G 12/10-5 9/2140 5 15,8a Cc 27,59 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wagenaar Jan, Heby
Röd, gult axelskärp och ärm, röd ärmr; röd

G Jan Wagenaar

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-1 V4-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 2231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 2 2023-10-13   15:072023-10-13   15:07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 525.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 210.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 13.042140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KATTENS ALADIN 2140:1 17,1M 12,1AK Total: 24 3-2-2 200.500

1 4,mbr.v.e King on the Hill - 23: 11 1-0-1 17,7 65.500 22: 13 2-2-1 17,1 135.000
Praline e Chocolatier Tomas Rosén E 11/7-2 11/2140 3 14,7a cc 62,12 25'

Tomas Rosén Rä 24/7-6 7/2140 0 distag cc 13,38 30'
Tomas Rosén G 3/8-5 5/1640 7 12,1a cc 29,17 30'
Tomas Rosén G 23/9-3 4/2140 4 15,8a cc 3,99 10'
Tomas Rosén G 5/10-7 4/2640 0 16,9a cc 38,82 25'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

BOTTNAS HUNTER 2140:2 16,8M 13,4AK Total: 27 2-3-3 185.050

2 6,br.v.e Going Kronos - 23: 5 0-0-2 19,4 16.400 22: 10 0-0-0 20,9 18.500
Bottnas Balett e Perhaps Love Peter G Norman E 30/3-8 5/2160 6 19,4g cc 7,93 10'

Sandra Nordemo Ö 17/8-10 7/2100 3 18,4a cc 5,13 10'
Sandra Nordemo G 28/8-9 12/1640 d 10ag cc 22,54 10'
Sandra Nordemo G 23/9-4 11/2140 3 16,4a cc 23,65 10'
Peter G Norman Ro 9/10-6 13/2140 5 17,0a cc 15,24 30'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Jorma Kontio (Peter G Norman)

VODDY SIGN 2140:3 15,2M 13,5AK Total: 65 1-4-4 204.500

3 8,ljbr.v.e Uptown Yankee - 23: 5 0-0-0 15,2 11.700 22: 6 0-0-0 15,2 11.600
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Tomas Pettersson G 26/7-9 9/1660 5 15,2 cc 63,58 10'

Tomas Pettersson Bs 10/8-9 10/1640 4 15,7a cc 52,17 10'
Mattias Hansson G 28/8-10 2/1640 6 13,5a cc 44,63 10'
Tomas Pettersson H 19/9-1 4/2160 7 16,1 cc 99,40 25'
Tomas Pettersson Ro 9/10-8 6/1640 5 15,5a cc 20,59 10'

Uppf: Fors Annika, Karlholmsbruk
Äg: Fors Annika, Karlholmsbruk
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Annika Fors)

SIGN ME UP YANKEE 2140:4 14,8M 12,9AM Total: 15 4-2-2 189.200

4 4,mbr.v.e Uptown Yankee - 23: 10 2-2-1 14,8 104.500 22: 5 2-0-1 16,2 84.700
My Sign e Self Confident Emilia Leo B 20/6-8 6/2140 1 16,3 cc 1,91 15'

Claes Eskilsson Rä 3/7-3 2/2140 1 16,1a cc 7,78 35'
Elias Strandberg Rä 17/7-4 3/2140 3 14,9a cc 4,36 25'
Emilia Leo Rä 5/8-12 3/2140 2 14,8 cc 2,56 30'
Emilia Leo B* 26/8-6 11/2140 6 12,9a CC 55,66 110'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

GOBERNANTE 2140:5 14,6M 14,8AM Total: 31 0-4-5 155.600

5 6,fux.v.e Hard Livin - 23: 9 0-1-0 14,6 30.100 22: 14 0-2-3 15,6 74.000
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund E 11/7-8 7/2140 0 15,7a cC 79,78 25'

Kevin Svedlund H 15/8-8 2/2160 5 15,6 cC 19,92 10'
Kevin Svedlund Bs 24/8-3 10/2160 5 14,6 cC 130,48 25'
Kevin Svedlund Bs 31/8-9 9/2160 7 17,5g cC 4,76 10'
Lukas L Svedlund G 5/10-5 4/1640 0 15,8a cC 18,13 25'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

UFO DEL RIO (IT) 2160:1 15,3L 13,0AM 15,3M Total: 91 7-7-10 524.072

6 10,mbr.v.e Varenne - 23: 2 0-0-0 15,6 5.000 22: 12 0-0-0 16,3 20.600
Lussi del Rio e Supergill Anna Isabelle Karlsson E 8/22-7 6/2140 4 14,8a cc 48,30 10'

Anna Isabelle Karlsson Ö 9/22-6 2/2100 8 15,7a cc 49,66 10'
Suzanne Walterström L 27/8-k 4/2140 k 20,8 – – gdk -
Kerstin Hell Ö 28/9-9 6/2160 8 16,4 cc 180,96 60'
Anna Isabelle Karlsson Ö 12/10-6 3/2160 0 15,6g cc 93,84 30'

Uppf: Allev. Del Rio, Italien
Äg: Käbb HB i Lindesberg
Svart, sidofält i orange; svart

L Oskar Kylin Blom (Marita Gustafsson)

CELINE 2160:2 *14,0M 14,0AM Total: 34 6-3-2 340.500

7 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 8 2-1-1 14,0 138.500 22: 14 2-2-1 16,1 71.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jonas Bergdahl J* 22/4-8 1/2640 7 16,4 cc 31,15 110'

Jonas Bergdahl S 3/5-3 4/2140 1 14,0 cc 34,86 60'
Jonas Bergdahl G* 20/5-11 5/2140 0 15,2 cc 25,25 110'
Jonas Bergdahl Mp 4/7-3 7/2140 5 14,9a CC 2,38 25'
Jonas Bergdahl H 18/7-1 7/2140 0 16,9 cc 4,97 25'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Jmb Travsport AB & Jk & S Konsult AB
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

BILL GATES 2160:3 13,2K 12,9AK *14,5M Total: 48 6-8-2 466.500

8 8,br.v.e Muscle Massive - 23: 9 1-1-0 14,0 47.700 22: 16 1-3-2 13,2 117.800
Kinshasa e Viking Kronos Nathalie Edlund Ös 28/2-3m 4/2140n 2 18,4 cc 12,60 25'

Nathalie Blom B 15/3-3m 3/2140 5 17,2 cc 21,53 40'
Wiktor Kylin-Blom Bs 26/3-10 6/1640 6 14,0a CC 62,74 35'
Erik Lindegren G 28/8-6 4/1640 0 14,1a cc 7,86 10'
Wiktor Kylin-Blom G 23/9-6 3/2140 8 16,8a cc 13,20 10'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall KuMa HB, Valbo
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Maria Berglund)

MISS LOVELACE 2160:4 13,9M 14,3AM Total: 63 7-6-7 501.200

9 9,mbr.s.e From Above - 23: 8 1-0-2 13,9 72.500 22: 7 1-0-1 16,2 55.500
Barbaras Courage e Mr Lavec Jenny A Björk G 6/4-3 5/3180 3 16,4 cc 16,33 50'

Jenny A Björk Rä 28/4-8 1/3160 5 15,2 cc 39,78 60'
Jenny A Björk Ro 8/9-8 11/3160 0 16,5 cc 83,47 60'
Jenny A Björk Rä 26/9-8 6/2160 3 13,9 cc 10,59 10'
Jenny A Björk Rä 6/10-6 4/2160n 0 ug cc 12,01 30'

Uppf: Witasp Erika, Jonsson S & Eriksson C
Äg: Witasp Erika & Jonsson Susanne
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Christian Hansen)

ÅCKNES ELLIOT 2160:5 14,4M 13,6AK Total: 53 8-8-6 438.090

10 5,br.v.e Timetosaygoodbye - 23: 12 3-1-1 15,8 133.900 22: 18 2-3-2 14,4 157.700
Elles W.Lina e Smasher Henrik Kihle Ös 16/5-1 7/2140n d uag cc ejsp 25'

Jan Ove Olsen H 26/5-9 9/2140 d uag CC 40,47 50'
Julia Smedman B 1/6-8m 2/2140 3 16,6a cc 12,63 30'
Julia Smedman Rä 22/6-5m 12/1640 5 14,8a cc 22,70 25'
Nathalie Edlund B 11/10-5m 9/2140 0 18,4a cc 30,03 40'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

LIVI PRINCESS H.M. 2160:6 14,1K *13,5AM 14,6M Total: 37 3-10-2 445.500

11 6,br.s.e Broadway Hall - 23: 6 0-2-1 14,1 84.000 22: 12 2-2-1 15,4 174.800
Ice Princess e Self Possessed Erik Adielsson S 1/2-9 6/2140 3 14,3a cc 16,55 80'

Erik Adielsson Ro* 25/2-10 3/1640 8 14,1 cc 8,35 110'
Claes Sjöström E 13/3-8 3/2640n 2 18,3 cc 2,71 40'
Erik Adielsson S* 25/3-8 7/2140 6 14,6 cc 32,86 220'
Claes Sjöström S 19/4-4 1/2160 0 15,0 cc 21,12 60'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Sven-Åke Eriksson)

MELLBY HURRICANE 2160:7 13,7K 12,4AK 14,7M Total: 46 5-5-4 473.100

12 7,mbr.v.e Going Kronos - 23: 16 0-2-2 14,2 74.800 22: 8 0-1-0 15,4 46.500
Mystic Lady U.S. e Andover Hall Marcus Lilius H 5/6-4 2/2640 4 16,5 cc 56,63 25'

Daniel Wäjersten B 15/6-8 2/1660 5 14,2 cc 15,21 15'
Louise Medelberg G 30/6-9 4/2680 7 16,0 cc 29,29 25'
Marcus Lilius Rä 10/7-7 5/2660 2 14,6 CC 59,49 30'
Håkan Wallberg Rä 6/10-6 1/2160n 0 15,6 cc 30,21 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Firma Stall Hakkestadh
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Lisa Grahn)

CHRISTER 2160:8 14,8M 13,9AM Total: 86 7-8-7 445.300

13 8,mbr.v.e Classic Photo - 23: 13 0-1-2 14,8 41.200 22: 17 1-0-2 16,1 66.100
Nova Lavec e Love You Jari Åkerfeldt Rä 17/7-9 3/2160 3 16,3 cc 23,55 10'

Kevin Svedlund Ro 2/9-8 1/2160 4 14,8 cc 39,37 30'
Jari Åkerfeldt G 14/9-7 11/2640 6 14,9a cc 47,54 25'
Jenni H Åsberg G 5/10-1 9/1640 0 20,0ag cc ejsp 10'
Björn Haglund G 12/10-5 8/2140 0 17,3ag cc 40,45 50'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå

G Jari Åkerfeldt (Per Hedenström)

ARTICO ZACK (IT) 2160:9 14,0M 12,6AK Total: 70 11-5-6 483.112

14 7,br.h.e Libeccio Grif - 23: 13 0-1-2 14,0 59.900 22: 9 1-1-1 99.200
Legacy Grif e Varenne Linda Sedström Ö 13/7-5 2/2100 3 14,6a Cc 23,05 30'

Per Lennartsson G 26/7-5 2/2140 4 13,9a Cc 26,35 25'
Tomas Pettersson B 7/8-4 3/2140 0 14,5a Cc 6,76 30'
Kevin Svedlund H 23/8-4 3/2140 0 15,6 CC 48,23 25'
Malin Friman G 12/10-5 10/2140 d kubuag Cc 22,59 50'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Hedberg Ann-Margret, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Hans-Olov Pettersson)

DIGITAL EVOLUTION 2160:10 14,9M 14,6AM Total: 59 7-2-6 364.242

15 7,br.v.e Super Photo Kosmos - 23: 8 1-0-0 14,9 38.500 22: 17 2-1-1 14,9 86.200
Symmetric e Scarlet Knight Jan Wagenaar Ro 17/3-4 2/2160 0 15,9 cc 21,85 30'

Jan Wagenaar Mp 3/4-4 5/2160 6 16,9 cc 62,93 30'
Jan Wagenaar G 18/4-9 5/1660 6 14,9 cc 14,36 25'
Jan Wagenaar Bs 21/9-9 11/2140 7 15,7a cc 76,99 25'
Patrick Hedqvist G 12/10-5 9/2140 5 15,8a Cc 27,59 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wagenaar Jan, Heby
Röd, gult axelskärp och ärm, röd ärmr; röd

G Jan Wagenaar

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-1 V4-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?



12 13

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 50.001 - 295.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 13.262140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Spårtrappa

MERY BOLDEN 2140:1 15,5AM *17,2M Total: 15 2-1-1 85.500

1 4,br.s.e Mellby Viking - 23: 11 2-0-1 15,5a 58.000 22: 4 0-1-0 16,6a 27.500
Uma Lavec e Diesel Don Felicia Molin G 13/6-5 1/2140 0 17,4a cC 29,85 30'

Carl Philip Lindblom L 18/7-4 1/2140 d 8ag cC 5,20 25'
Felicia Molin L 31/7-1 12/2140 6 16,4a cC 71,49 20'
Felicia Molin G 11/8-3 3/2140 1 17,2 cC 2,83 30'
Felicia Molin H 3/9-7 4/2140 0 16,7a cC 27,91 20'

Uppf: Werner & Son KB, Brottby
Äg: Werner & Son KB, Brottby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Kristofer Jansson)

XIMENA 2140:2 14,2AK 16,0M 15,5AM Total: 18 0-2-1 111.600

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 2 0-0-0 17,9a 3.000 22: 8 0-2-0 14,2a 58.700
Global Kyanite e Varenne Peter G Norman S 19/10-4 5/1640 2 14,2a cc 40,06 40'

Peter G Norman S 4/11-1 5/1640 6 14,5a cc 5,64 40'
Erik Adielsson S 9/12-3 4/2140 4 17,0a cc 9,57 40'
Peter G Norman S 4/1-5 11/2140 0 17,9a cc 67,05 60'
Peter G Norman Ro 2/5-6 10/2140 0 18,1ag cc 67,43 30'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Jalsborn Markus, Sundbyberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

REGRESS W.F. 2140:3 12,6AK *15,9M 14,9AM Total: 12 1-0-1 135.000

3 3,ljbr.s.e Scarlet Knight - 23: 12 1-0-1 12,6a 135.000 22: 0 0-0-0 
Regina C.D. e Love You Jörgen Westholm Rä 24/6-6 4/2140 5 15,1a Cc 64,72 110'

William Ekberg S 5/7-7 7/2140 0 uag Cc 326,23 300'
Jörgen Westholm Ro 19/8-2 5/1640 0 12,6a Cc 116,75 225'
Jörgen Westholm S 1/10-2 12/2140 0 15,6a Cc 214,88 150'
Jörgen Westholm E 10/10-5 8/1640 8 15,9ag Cc 14,73 40'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:4 15,2AK 14,7K 15,5AM Total: 28 0-1-6 146.600

4 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 9 0-0-1 15,7a 31.900 22: 11 0-1-3 15,2a 77.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén L 18/7-10 1/2160 d kubug cC 8,14 15'

Jorma Kontio Ro 8/9-9 3/2140 4 15,6g cC 11,73 10'
Olle Alsén Rä 17/9-8 1/2140 d 5g cC 5,27 10'
Olle Alsén S 4/10-6 7/2140 5 15,7ag cc 52,99 60'
Olle Alsén Ro 13/10-5 10/2140 a cc 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

TRIPLE CHERRY 2140:5 14,5AK 16,3M 14,6AM Total: 19 1-3-3 153.400

5 5,br.s.e Timoko - 23: 3 0-0-0 14,5a 13.000 22: 11 1-3-2 14,6a 101.900
Pandora Bi e Angus Hall Elias Strandberg G 20/10-10 15/2140 7 14,9a cc 64,26 25'

Elias Strandberg G 10/11-4 3/2140 4 16,3a cC 6,02 50'
Mats E Djuse G 18/4-8 6/2160 4 16,3 cc 6,97 25'
Ulf Ohlsson Ro 2/5-1 3/1640 6 14,5a cc 7,38 30'
Lucas H Vikström Rä 17/7-4 7/2140 0 ua cc 45,61 25'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Gunilla Bergström)

ZIROSHI 2140:6 13,6AM 16,7M Total: 27 4-0-0 159.000

6 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 15 3-0-0 13,6a 92.50022: 12 1-0-0 15,0a 66.500
Miss Wall Star e From Above Mika Forss E 11/7-8 6/2140 8 15,4a Cc 21,55 25'

Niclas Hammarström G 26/7-4 6/2640 d 10ag Cc 67,84 25'
Nathalie Blom Ro 7/8-10 3/2140n 1 15,7a Cc 3,73 10'
Rikard N Skoglund S 27/9-8 6/2140 5 13,6a Cc 53,45 80'
Marcus Lilius Rä 6/10-2 3/2640n 0 distag Cc 3,83 25'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

G Nathalie Blom (Fredrik Palm)

FIJI (NO) 2140:7 14,5AK *14,6M 15,1AM Total: 55 2-2-5 198.152

7 6,br.s.e Zola Boko - 23: 18 2-1-1 15,1a 79.900 22: 17 0-1-2 14,7a 71.300
Delmerica e Varenne Victor S Sundgren L 20/8-3 5/2640n d uag cC 53,69 30'

Jukka Kivelä E 26/8-4 6/2140 0 16,5a cc 50,90 25'
William Ekberg G 7/9-3 3/2140 1 14,6 cC 27,00 25'
Jukka Kivelä E 25/9-10 5/2140 0 15,9a cc 40,74 40'
William Ekberg S 11/10-5 2/2160 7 16,3 CC 7,10 60'

Uppf: Furuseth Eline & Per Gunnar
Äg: Need A Hand AB, Västerås
Blå, vitt bröstband och gul ärmb.; vit

E Jukka Kivelä

SALAMANCA 2140:8 15,9AM *15,4M Total: 14 4-1-2 209.700

8 6,mbr.s.e Bold Eagle - 23: 5 2-0-0 17,5a 84.500 22: 6 1-0-2 15,9a 58.800
Coruna e Angus Hall Sven-Åke Eriksson Mp 2/1-9 3/2140n 1 17,0 cc 2,64 40'

Claes Sjöström Ro 10/2-8 3/2140 0 16,5 cc 2,21 40'
Sven-Åke Eriksson E 21/2-8 3/2140 1 15,5 cc 6,63 40'
Erik Adielsson S 15/3-9 3/2140 0 ug cc 5,71 60'
Claes Sjöström E 16/9-2 11/2640 0 17,5a cc 10,88 30'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Sven-Åke Eriksson)

CONRADS KIM 2140:9 14,1AK 15,8M 15,2AM Total: 26 2-3-2 173.400

9 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 9 1-0-0 14,1a 24.500 22: 12 1-1-2 15,2a 108.900
Fridhems Tiara e Viking Kronos Lars-Åke Söderholm L 14/5-12 9/2140 4 16,5a cc 5,51 10'

Lars-Åke Söderholm E 5/6-5 10/2140 d 11g cC 6,91 10'
Lars-Åke Söderholm E 4/7-10 2/2140 6 17,0a cc 9,10 10'
Petter Lundberg L 8/8-8 7/2140 d 11g cc 19,08 15'
Lars-Åke Söderholm Ö 5/10-3 2/2100 1 16,3a cc 3,44 10'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Stall Edle
Svart, blå/vita axelklaffar; svart

E Lars-Åke Söderholm

NYBYS LEIA 2140:10 14,6AK 15,3M 14,8AM Total: 36 2-5-4 189.300

10 5,ljbr.s.e Beer Summit - 23: 11 0-3-0 14,6a 51.800 22: 15 2-2-3 14,7a 79.500
Lönshults Anny e Gigant Neo Torgny Friberg Rä 5/8-12 1/2140 5 15,3 CC 39,50 30'

Torgny Friberg Ov 12/8-6 1/2120 2 19,5 CC 3,23 15'
Torgny Friberg Ro 2/9-8 1/2140 0 15,6 CC 44,38 30'
Torgny Friberg Bs 9/9-2 1/2160 6 15,7 CC 84,06 40'
Torgny Friberg Ös 15/9-9 8/2160 7 17,2 CC 3,68 15'

Uppf: Tunefalk Carl-Henrik & Ingbrit
Äg: Flästa Häst HB & Alfredsson Göran
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg

NEVER TO YOUNG 2140:11 12,8AK 16,0M 14,1AM Total: 18 4-2-0 202.600

11 5,br.s.e Orlando Vici - 23: 4 1-0-0 14,5a 14.500 22: 8 2-0-0 12,8a 96.600
Mother Young e S.J.'s Caviar Per Linderoth Ös 10/22-8 2/2140 d vÄndag Cc 9,46 25'

Per Linderoth B 12/5-6 10/1640 0 14,5ag Cc 7,86 30'
Henrik Svensson B 1/6-6 5/2140 d uag Cc 35,84 30'
Per Lennartsson Rä 31/7-9 6/2160 1 16,0 cc 2,76 10'
Per Lennartsson Bs 10/8-9 11/1640 d 11ag cc 3,17 10'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Per Lennartsson)

SPITANDFRIZZLE 2140:12 14,3AK 14,8M 14,9AM Total: 32 2-4-5 232.800

12 5,svbr.s.e Ken Warkentin - 23: 9 0-2-1 14,3a 35.000 22: 13 1-1-1 15,6a 80.300
Beauty from Above e From Above Elias Strandberg Rä 11/4-2 2/2160 4 16,4 Cc 54,58 25'

Kevin Svedlund G 18/4-4 4/2140 d 14ag Cc 41,66 25'
Marcus Lilius Ro 2/5-8 5/1640 2 14,3a Cc 16,63 10'
Björn Goop G 20/5-4 2/2140 0 14,9a Cc 30,41 40'
Emelinda Persson G 7/6-1 1/2640 6 18,5 CC ejsp 25'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Eriksson Rolf, Järbo
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Caroline Jöhncke)

PERFECT MATCH H.C. 2140:13 *13,6AK 17,4M *14,8AM Total: 13 2-2-2 226.400

13 4,svbr.s.e Trixton - 23: 5 0-0-1 14,6a 30.900 22: 8 2-2-1 13,6a 195.500
Midnight Glory e Cantab Hall Anders Eriksson S 25/1-6 7/1640n 3 15,4a cc 12,44 60'

Anders Eriksson S 4/2-4 9/2140 0 15,8a cc 26,48 300'
Anders Eriksson E 13/3-7 2/2160n 6 18,3 Cc 4,27 50'
Anders Eriksson S 9/4-4 3/1640 6 14,6a Cc 16,00 40'
Anders Eriksson Bs 21/9-7 1/1640 0 uag CC 5,82 25'

Uppf: Caster Henrik & Carina
Äg: Tarjas AB, Nacka
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

SHE'S JUST JOY 2140:14 13,4AK 17,4M 14,5AM Total: 52 4-2-3 238.900

14 6,mbr.s.e Pato - 23: 16 2-2-2 13,4a 66.900 22: 16 1-0-1 13,7a 70.500
That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén Ro 7/8-3 5/2140 1 15,4a cc 7,42 10'

Tomas Rosén G 21/8-3 1/2140 6 14,5a cc 69,47 25'
Tomas Rosén G 7/9-7 7/1640 0 13,4a cC 114,10 30'
Felicia Molin G 23/9-3 6/2140 2 15,6a cC 7,62 10'
Tomas Rosén E 10/10-9 11/2140 3 14,7a CC 55,76 40'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

NAGAI ASHI 2140:15 14,3AM 14,9M Total: 43 3-4-4 258.700

15 5,br.s.e The Bank - 23: 14 2-1-0 14,8a 66.900 22: 17 1-1-2 14,3a 93.900
Sandy Streamline e Smasher Marcus Lilius B 13/7-8 10/2160 2 15,8 cc 48,57 15'

Marcus Lilius H 18/7-1 9/2140 1 15,1 CC 16,51 25'
Marcus Lilius H* 29/7-10 3/2140 d ug CC 42,62 110'
Ulf Ohlsson G 21/8-3 9/2140 0 15,9ag CC 21,69 25'
Marcus Lilius Bs 10/10-1 2/2140 d 10ag CC 28,44 25'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Håkan Wallberg)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-2 V4-4 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 50.001 - 295.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 13.262140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Spårtrappa

MERY BOLDEN 2140:1 15,5AM *17,2M Total: 15 2-1-1 85.500

1 4,br.s.e Mellby Viking - 23: 11 2-0-1 15,5a 58.000 22: 4 0-1-0 16,6a 27.500
Uma Lavec e Diesel Don Felicia Molin G 13/6-5 1/2140 0 17,4a cC 29,85 30'

Carl Philip Lindblom L 18/7-4 1/2140 d 8ag cC 5,20 25'
Felicia Molin L 31/7-1 12/2140 6 16,4a cC 71,49 20'
Felicia Molin G 11/8-3 3/2140 1 17,2 cC 2,83 30'
Felicia Molin H 3/9-7 4/2140 0 16,7a cC 27,91 20'

Uppf: Werner & Son KB, Brottby
Äg: Werner & Son KB, Brottby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Kristofer Jansson)

XIMENA 2140:2 14,2AK 16,0M 15,5AM Total: 18 0-2-1 111.600

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 2 0-0-0 17,9a 3.000 22: 8 0-2-0 14,2a 58.700
Global Kyanite e Varenne Peter G Norman S 19/10-4 5/1640 2 14,2a cc 40,06 40'

Peter G Norman S 4/11-1 5/1640 6 14,5a cc 5,64 40'
Erik Adielsson S 9/12-3 4/2140 4 17,0a cc 9,57 40'
Peter G Norman S 4/1-5 11/2140 0 17,9a cc 67,05 60'
Peter G Norman Ro 2/5-6 10/2140 0 18,1ag cc 67,43 30'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Jalsborn Markus, Sundbyberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

REGRESS W.F. 2140:3 12,6AK *15,9M 14,9AM Total: 12 1-0-1 135.000

3 3,ljbr.s.e Scarlet Knight - 23: 12 1-0-1 12,6a 135.000 22: 0 0-0-0 
Regina C.D. e Love You Jörgen Westholm Rä 24/6-6 4/2140 5 15,1a Cc 64,72 110'

William Ekberg S 5/7-7 7/2140 0 uag Cc 326,23 300'
Jörgen Westholm Ro 19/8-2 5/1640 0 12,6a Cc 116,75 225'
Jörgen Westholm S 1/10-2 12/2140 0 15,6a Cc 214,88 150'
Jörgen Westholm E 10/10-5 8/1640 8 15,9ag Cc 14,73 40'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:4 15,2AK 14,7K 15,5AM Total: 28 0-1-6 146.600

4 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 9 0-0-1 15,7a 31.900 22: 11 0-1-3 15,2a 77.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén L 18/7-10 1/2160 d kubug cC 8,14 15'

Jorma Kontio Ro 8/9-9 3/2140 4 15,6g cC 11,73 10'
Olle Alsén Rä 17/9-8 1/2140 d 5g cC 5,27 10'
Olle Alsén S 4/10-6 7/2140 5 15,7ag cc 52,99 60'
Olle Alsén Ro 13/10-5 10/2140 a cc 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

TRIPLE CHERRY 2140:5 14,5AK 16,3M 14,6AM Total: 19 1-3-3 153.400

5 5,br.s.e Timoko - 23: 3 0-0-0 14,5a 13.000 22: 11 1-3-2 14,6a 101.900
Pandora Bi e Angus Hall Elias Strandberg G 20/10-10 15/2140 7 14,9a cc 64,26 25'

Elias Strandberg G 10/11-4 3/2140 4 16,3a cC 6,02 50'
Mats E Djuse G 18/4-8 6/2160 4 16,3 cc 6,97 25'
Ulf Ohlsson Ro 2/5-1 3/1640 6 14,5a cc 7,38 30'
Lucas H Vikström Rä 17/7-4 7/2140 0 ua cc 45,61 25'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Gunilla Bergström)

ZIROSHI 2140:6 13,6AM 16,7M Total: 27 4-0-0 159.000

6 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 15 3-0-0 13,6a 92.50022: 12 1-0-0 15,0a 66.500
Miss Wall Star e From Above Mika Forss E 11/7-8 6/2140 8 15,4a Cc 21,55 25'

Niclas Hammarström G 26/7-4 6/2640 d 10ag Cc 67,84 25'
Nathalie Blom Ro 7/8-10 3/2140n 1 15,7a Cc 3,73 10'
Rikard N Skoglund S 27/9-8 6/2140 5 13,6a Cc 53,45 80'
Marcus Lilius Rä 6/10-2 3/2640n 0 distag Cc 3,83 25'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

G Nathalie Blom (Fredrik Palm)

FIJI (NO) 2140:7 14,5AK *14,6M 15,1AM Total: 55 2-2-5 198.152

7 6,br.s.e Zola Boko - 23: 18 2-1-1 15,1a 79.900 22: 17 0-1-2 14,7a 71.300
Delmerica e Varenne Victor S Sundgren L 20/8-3 5/2640n d uag cC 53,69 30'

Jukka Kivelä E 26/8-4 6/2140 0 16,5a cc 50,90 25'
William Ekberg G 7/9-3 3/2140 1 14,6 cC 27,00 25'
Jukka Kivelä E 25/9-10 5/2140 0 15,9a cc 40,74 40'
William Ekberg S 11/10-5 2/2160 7 16,3 CC 7,10 60'

Uppf: Furuseth Eline & Per Gunnar
Äg: Need A Hand AB, Västerås
Blå, vitt bröstband och gul ärmb.; vit

E Jukka Kivelä

SALAMANCA 2140:8 15,9AM *15,4M Total: 14 4-1-2 209.700

8 6,mbr.s.e Bold Eagle - 23: 5 2-0-0 17,5a 84.500 22: 6 1-0-2 15,9a 58.800
Coruna e Angus Hall Sven-Åke Eriksson Mp 2/1-9 3/2140n 1 17,0 cc 2,64 40'

Claes Sjöström Ro 10/2-8 3/2140 0 16,5 cc 2,21 40'
Sven-Åke Eriksson E 21/2-8 3/2140 1 15,5 cc 6,63 40'
Erik Adielsson S 15/3-9 3/2140 0 ug cc 5,71 60'
Claes Sjöström E 16/9-2 11/2640 0 17,5a cc 10,88 30'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Sven-Åke Eriksson)

CONRADS KIM 2140:9 14,1AK 15,8M 15,2AM Total: 26 2-3-2 173.400

9 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 9 1-0-0 14,1a 24.500 22: 12 1-1-2 15,2a 108.900
Fridhems Tiara e Viking Kronos Lars-Åke Söderholm L 14/5-12 9/2140 4 16,5a cc 5,51 10'

Lars-Åke Söderholm E 5/6-5 10/2140 d 11g cC 6,91 10'
Lars-Åke Söderholm E 4/7-10 2/2140 6 17,0a cc 9,10 10'
Petter Lundberg L 8/8-8 7/2140 d 11g cc 19,08 15'
Lars-Åke Söderholm Ö 5/10-3 2/2100 1 16,3a cc 3,44 10'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Stall Edle
Svart, blå/vita axelklaffar; svart

E Lars-Åke Söderholm

NYBYS LEIA 2140:10 14,6AK 15,3M 14,8AM Total: 36 2-5-4 189.300

10 5,ljbr.s.e Beer Summit - 23: 11 0-3-0 14,6a 51.800 22: 15 2-2-3 14,7a 79.500
Lönshults Anny e Gigant Neo Torgny Friberg Rä 5/8-12 1/2140 5 15,3 CC 39,50 30'

Torgny Friberg Ov 12/8-6 1/2120 2 19,5 CC 3,23 15'
Torgny Friberg Ro 2/9-8 1/2140 0 15,6 CC 44,38 30'
Torgny Friberg Bs 9/9-2 1/2160 6 15,7 CC 84,06 40'
Torgny Friberg Ös 15/9-9 8/2160 7 17,2 CC 3,68 15'

Uppf: Tunefalk Carl-Henrik & Ingbrit
Äg: Flästa Häst HB & Alfredsson Göran
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg

NEVER TO YOUNG 2140:11 12,8AK 16,0M 14,1AM Total: 18 4-2-0 202.600

11 5,br.s.e Orlando Vici - 23: 4 1-0-0 14,5a 14.500 22: 8 2-0-0 12,8a 96.600
Mother Young e S.J.'s Caviar Per Linderoth Ös 10/22-8 2/2140 d vÄndag Cc 9,46 25'

Per Linderoth B 12/5-6 10/1640 0 14,5ag Cc 7,86 30'
Henrik Svensson B 1/6-6 5/2140 d uag Cc 35,84 30'
Per Lennartsson Rä 31/7-9 6/2160 1 16,0 cc 2,76 10'
Per Lennartsson Bs 10/8-9 11/1640 d 11ag cc 3,17 10'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Per Lennartsson)

SPITANDFRIZZLE 2140:12 14,3AK 14,8M 14,9AM Total: 32 2-4-5 232.800

12 5,svbr.s.e Ken Warkentin - 23: 9 0-2-1 14,3a 35.000 22: 13 1-1-1 15,6a 80.300
Beauty from Above e From Above Elias Strandberg Rä 11/4-2 2/2160 4 16,4 Cc 54,58 25'

Kevin Svedlund G 18/4-4 4/2140 d 14ag Cc 41,66 25'
Marcus Lilius Ro 2/5-8 5/1640 2 14,3a Cc 16,63 10'
Björn Goop G 20/5-4 2/2140 0 14,9a Cc 30,41 40'
Emelinda Persson G 7/6-1 1/2640 6 18,5 CC ejsp 25'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Eriksson Rolf, Järbo
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Caroline Jöhncke)

PERFECT MATCH H.C. 2140:13 *13,6AK 17,4M *14,8AM Total: 13 2-2-2 226.400

13 4,svbr.s.e Trixton - 23: 5 0-0-1 14,6a 30.900 22: 8 2-2-1 13,6a 195.500
Midnight Glory e Cantab Hall Anders Eriksson S 25/1-6 7/1640n 3 15,4a cc 12,44 60'

Anders Eriksson S 4/2-4 9/2140 0 15,8a cc 26,48 300'
Anders Eriksson E 13/3-7 2/2160n 6 18,3 Cc 4,27 50'
Anders Eriksson S 9/4-4 3/1640 6 14,6a Cc 16,00 40'
Anders Eriksson Bs 21/9-7 1/1640 0 uag CC 5,82 25'

Uppf: Caster Henrik & Carina
Äg: Tarjas AB, Nacka
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

SHE'S JUST JOY 2140:14 13,4AK 17,4M 14,5AM Total: 52 4-2-3 238.900

14 6,mbr.s.e Pato - 23: 16 2-2-2 13,4a 66.900 22: 16 1-0-1 13,7a 70.500
That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén Ro 7/8-3 5/2140 1 15,4a cc 7,42 10'

Tomas Rosén G 21/8-3 1/2140 6 14,5a cc 69,47 25'
Tomas Rosén G 7/9-7 7/1640 0 13,4a cC 114,10 30'
Felicia Molin G 23/9-3 6/2140 2 15,6a cC 7,62 10'
Tomas Rosén E 10/10-9 11/2140 3 14,7a CC 55,76 40'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

NAGAI ASHI 2140:15 14,3AM 14,9M Total: 43 3-4-4 258.700

15 5,br.s.e The Bank - 23: 14 2-1-0 14,8a 66.900 22: 17 1-1-2 14,3a 93.900
Sandy Streamline e Smasher Marcus Lilius B 13/7-8 10/2160 2 15,8 cc 48,57 15'

Marcus Lilius H 18/7-1 9/2140 1 15,1 CC 16,51 25'
Marcus Lilius H* 29/7-10 3/2140 d ug CC 42,62 110'
Ulf Ohlsson G 21/8-3 9/2140 0 15,9ag CC 21,69 25'
Marcus Lilius Bs 10/10-1 2/2140 d 10ag CC 28,44 25'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Håkan Wallberg)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 13.472140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MOAS DRUVA 2140:1 33,7M Total: 8 0-0-3 35.500

1 5,svbr.s.e Dotterud Teddy - 23: 8 0-0-3 35.500 22: 0 0-0-0 
Järvsö Moa e Moe Odin Rikard N Skoglund Hg 8/7-2 1/1660 3 34,1 cc 4,25 15'

Rikard N Skoglund Hg 11/7-8 4/2060 d 5g cc 4,27 15'
Rikard N Skoglund Ov 25/7-5 1/2120 6 35,4g cc 8,72 20'
Kajsa Frick Ro 2/9-2 4/2160 0 35,2 cc 34,15 30'
Magnus A Djuse Bs 10/10-7 3/2140 3 33,7 cc 15,09 25'

Uppf: Holmberg Åsa & Lars
Äg: HB Challe, Holmberg Lars & Birgitta
Röd, svarta hängslen och ärmar; röd

Rä Åsa Holmberg

SAGMO BLÄSSEN (NO) 2140:2 31,8AK 33,5K 32,9AM Total: 11 0-1-2 49.800

2 4,ljbr.v.e Odd Herakles - 23: 8 0-1-1 31,8a 35.800 22: 3 0-0-1 14.000
Stolt Embla e Lome Elden Fredrik Fransson Ov 25/7-5 3/2120 2 33,7 cc 20,83 20'

Fredrik Fransson Ov 12/8-7 3/2100 8 36,1g cc 5,94 15'
Fredrik Fransson Bs 18/8-3 1/1640 0 31,8a cc 24,22 25'
Fredrik Fransson H 19/9-5 2/2160 7 36,3g cc 26,01 20'
Fredrik Fransson B 7/10-2 3/2160 4 34,5 cc 25,83 30'

Uppf: Viken Odin, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

BLOMSTERKUNGEN 2140:3 33,1M Total: 10 0-0-1 36.200

3 4,br.v.e Tekno Odin - 23: 5 0-0-1 22.900 22: 5 0-0-0 13.300
Järvsö Blomster e Järvsöviking Robert Skoglund B 2/2-3 4/2160 5 38,4g cc 18,26 30'

Robert Skoglund H 23/8-5 1/2160 3 33,1g cc 19,28 20'
Robert Skoglund Ös 15/9-2 5/2160 4 33,9g cc 4,59 25'
Robert Skoglund H 19/9-5 3/2160 d ug cc 5,55 20'
Robert Skoglund H 3/10-5 1/2140 d 1g cc 10,43 20'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Växus AB & Norrman Holding AB
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

BRONN K.A. 2140:4 34,9M Total: 3 0-1-1 30.000

4 5,br.v.e Björs Frej - 23: 3 0-1-1 30.000 22: 0 0-0-0 
Stumne Smekker e Lome Elden Tommy Eriksson Ro 2/5-k 1/2160 k 37,9 – – ejg -

Tommy Eriksson Ro 29/5-k 4/2160 k 37,6 – – gdk -
Tommy Eriksson Rä 31/7-8 2/2140 4 34,9g CC 30,52 25'
Tommy Eriksson Bs 10/8-7 4/2140 3 36,4 CC 6,58 25'
Tommy Eriksson Ro 15/9-2 1/2160 2 36,0 Cc 5,79 30'

Uppf: Lassbacke Kristina & Mattsson Andreas
Äg: Lassbacke Kristina & Mattsson Andreas
Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl

Ro Tommy Eriksson

MOALVA C.G. 2140:5 33,5M Total: 6 0-0-1 39.200

5 5,mbr.s.e B.W.Modde - 23: 0 0-0-0  22: 1 0-0-0 3.000
Rallarros e Järvsöviking Bengt-Åke Eriksson Ös 12/21-3 6/2140 3 35,4 cc 13,08 50'

Bengt-Åke Eriksson G 12/21-1 5/2140 6 33,5 cc 55,92 50'
Bengt-Åke Eriksson Ös 6/22-9 2/2160n 7 35,2g cc 33,36 30'
Bengt-Åke Eriksson Bs 8/6-k 8/2140 k 37,9g – – gdk -
Mats E Djuse H 3/10-k 1/2160 k 32,2 – – gdk -

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Eriksson Bengt-Åke, Ytterhogdal
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

LÄCKRA LIZZIE 2140:6 34,5M Total: 5 0-1-0 19.000

6 3,svbr.s.e Bork Odin - 23: 5 0-1-0 19.000 22: 0 0-0-0 
Läckra Lucy e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson Ro 28/7-1 1/2140 7 34,5 cc 29,23 40'

Robert Wilhelmsson H 15/8-5 2/2140 2 35,5 cc 5,95 20'
Robert Wilhelmsson H 23/8-5 3/2140 0 34,9g cc 7,97 20'
Robert Wilhelmsson G 14/9-8 3/2160 8 36,6g cc 24,97 25'
Robert Wilhelmsson Rä 6/10-5 3/2140n 0 36,9g cc 40,27 50'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Vilhelmsson Therese, Gävle
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

RUSA PÅ 2140:7 33,6M Total: 3 1-1-1 41.000

7 4,br.s.e Järvsöviking - 23: 3 1-1-1 41.000 22: 0 0-0-0 
Tomte Rappa e Tangen Scott Lars Magnusson Bs 6/22-k 4/2140 k 47,3 – – gdk -

Lars Magnusson Bs 24/8-k 5/2180 k 40,2 – – gdk -
Lars Magnusson H 3/9-2 8/2140 1 35,0 cc 37,92 20'
Lars Magnusson Bs 21/9-4 1/2160 3 33,6 cc 6,40 25'
Lars Magnusson Bs 10/10-7 1/2140 2 33,6 cc 8,30 25'

Uppf: Magnusson Lars & Rönning Marina
Äg: F:a Tomteboda Stuteri & Rönning Marina
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson

VRÅL ANDE 2140:8 32,4AM 32,4K Total: 7 0-1-0 44.500

8 3,isab.v.e Philip Ess - 23: 7 0-1-0 32,4a 44.500 22: 0 0-0-0 
Vita Rosita e Braute Maria M Lindell Bs 15/7-1 3/2140 6 36,6 cc 20,39 50'

Maria M Lindell Rä 31/7-8 7/2140 2 33,3 cc 16,13 25'
Maria M Lindell Sä 22/8-5 3/1640 4 32,4 cc 13,82 25'
Maria M Lindell B 12/9-2 9/2140 5 32,4a cc 71,20 50'
Maria M Lindell H 19/9-5 1/2160 5 33,0g cc 26,38 20'

Uppf: Lindell Maria M, Ilsbo
Äg: Lindell Maria M, Ilsbo
Svart, röd rundel och ärm,vit ärmb; röd

H Maria M Lindell

J.K.LOKE 2140:9 34,6M Total: 12 0-1-1 39.400

9 7,sv.v.e Klack Jo - 23: 3 0-0-1 13.400 22: 7 0-1-0 20.500
J.K.Sissela e Järvsöfaks Bengt Andersson Bs 9/22-4 3/2140 2 34,7 cc 34,78 10'

Bengt Andersson Bs 21/10-9 7/1640 7 38,2 cc 25,57 10'
Bengt Andersson D 23/5-6 2/2140 6 37,1 cc 28,61 20'
Bengt Andersson Sä 23/9-2 2/2160 3 34,6 cc 14,69 10'
Bengt Andersson B 7/10-2 1/2160 5 35,1 cc 35,04 30'

Uppf: Källgren Gudrun & Roland
Äg: Andersson Bengt, Bollnäs
Vit, svart axp och lodr.fält och ärmb; sv

Bs Bengt Andersson

O.K.NOVA 2140:10 35,6M Total: 3 1-0-0 35.100

10 11,br.s.e Månprinsen A.M. - 23: 2 1-0-0 33.000 22: 1 0-0-0 2.100
Stella S.R. e Elding Mikael Isaksson D 7/17-k 1/2160 k 41,2 – – gdk -

Petter Lundberg L 7/22-k 1/2160 k 39,4 – – gdk -
Maria Jörnholm Bs 8/22-7 8/2140 5 37,1g cc 43,82 10'
Maria Jörnholm Rä 31/7-8 4/2140 7 35,6 cc 35,04 25'
Maria Jörnholm Ro 15/9-1 2/2140 1 36,1 cc 18,09 30'

Uppf: Ottosson Kerstin, Fjärdhundra
Äg: Ottosson Kerstin & Westerberg Isabelle
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Maria Jörnholm)

MATTES HJÄRTEGULL 2140:11 *33,4M Total: 5 1-0-1 44.500

11 7,br.s.e Dotterud Teddy - 23: 4 1-0-1 43.000 22: 1 0-0-0 1.500
Månskära e Järvsöfaks Gunnar Melander Bs 9/22-2 3/2140 d 12g cc 9,16 25'

Gunnar Melander H 15/8-5 11/2140 5 37,1 cc 13,33 20'
Gunnar Melander H 3/9-2 10/2140 3 35,2 cc 29,98 20'
Gunnar Melander Bs 21/9-4 6/2160 5 35,1 cc 7,75 25'
Gunnar Melander G 5/10-8 9/2160 1 33,4 cc 19,19 25'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Stall A.M.
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander (AnnaMaria Öberg)

MIRAKEL BLIXTEN 2140:12 32,1M Total: 17 0-1-0 43.800

12 4,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 12 0-1-0 31.800 22: 5 0-0-0 12.000
Vallis e Elding Helen Åkerlund Ro 7/8-8 5/2160n 2 34,8 cc 22,04 10'

Helen Åkerlund Bs 24/8-6 4/2140 8 32,1 cc 101,83 25'
Helen Åkerlund Ro 2/9-2 1/2180 7 32,9 cc 55,38 30'
Helen Åkerlund Rä 17/9-7 6/2160 7 32,8g cc 75,04 25'
Helen Åkerlund Ro 22/9-3 2/2160 0 32,5g cc 157,70 50'

Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 13.472140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MOAS DRUVA 2140:1 33,7M Total: 8 0-0-3 35.500

1 5,svbr.s.e Dotterud Teddy - 23: 8 0-0-3 35.500 22: 0 0-0-0 
Järvsö Moa e Moe Odin Rikard N Skoglund Hg 8/7-2 1/1660 3 34,1 cc 4,25 15'

Rikard N Skoglund Hg 11/7-8 4/2060 d 5g cc 4,27 15'
Rikard N Skoglund Ov 25/7-5 1/2120 6 35,4g cc 8,72 20'
Kajsa Frick Ro 2/9-2 4/2160 0 35,2 cc 34,15 30'
Magnus A Djuse Bs 10/10-7 3/2140 3 33,7 cc 15,09 25'

Uppf: Holmberg Åsa & Lars
Äg: HB Challe, Holmberg Lars & Birgitta
Röd, svarta hängslen och ärmar; röd

Rä Åsa Holmberg

SAGMO BLÄSSEN (NO) 2140:2 31,8AK 33,5K 32,9AM Total: 11 0-1-2 49.800

2 4,ljbr.v.e Odd Herakles - 23: 8 0-1-1 31,8a 35.800 22: 3 0-0-1 14.000
Stolt Embla e Lome Elden Fredrik Fransson Ov 25/7-5 3/2120 2 33,7 cc 20,83 20'

Fredrik Fransson Ov 12/8-7 3/2100 8 36,1g cc 5,94 15'
Fredrik Fransson Bs 18/8-3 1/1640 0 31,8a cc 24,22 25'
Fredrik Fransson H 19/9-5 2/2160 7 36,3g cc 26,01 20'
Fredrik Fransson B 7/10-2 3/2160 4 34,5 cc 25,83 30'

Uppf: Viken Odin, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)

BLOMSTERKUNGEN 2140:3 33,1M Total: 10 0-0-1 36.200

3 4,br.v.e Tekno Odin - 23: 5 0-0-1 22.900 22: 5 0-0-0 13.300
Järvsö Blomster e Järvsöviking Robert Skoglund B 2/2-3 4/2160 5 38,4g cc 18,26 30'

Robert Skoglund H 23/8-5 1/2160 3 33,1g cc 19,28 20'
Robert Skoglund Ös 15/9-2 5/2160 4 33,9g cc 4,59 25'
Robert Skoglund H 19/9-5 3/2160 d ug cc 5,55 20'
Robert Skoglund H 3/10-5 1/2140 d 1g cc 10,43 20'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Växus AB & Norrman Holding AB
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

BRONN K.A. 2140:4 34,9M Total: 3 0-1-1 30.000

4 5,br.v.e Björs Frej - 23: 3 0-1-1 30.000 22: 0 0-0-0 
Stumne Smekker e Lome Elden Tommy Eriksson Ro 2/5-k 1/2160 k 37,9 – – ejg -

Tommy Eriksson Ro 29/5-k 4/2160 k 37,6 – – gdk -
Tommy Eriksson Rä 31/7-8 2/2140 4 34,9g CC 30,52 25'
Tommy Eriksson Bs 10/8-7 4/2140 3 36,4 CC 6,58 25'
Tommy Eriksson Ro 15/9-2 1/2160 2 36,0 Cc 5,79 30'

Uppf: Lassbacke Kristina & Mattsson Andreas
Äg: Lassbacke Kristina & Mattsson Andreas
Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl

Ro Tommy Eriksson

MOALVA C.G. 2140:5 33,5M Total: 6 0-0-1 39.200

5 5,mbr.s.e B.W.Modde - 23: 0 0-0-0  22: 1 0-0-0 3.000
Rallarros e Järvsöviking Bengt-Åke Eriksson Ös 12/21-3 6/2140 3 35,4 cc 13,08 50'

Bengt-Åke Eriksson G 12/21-1 5/2140 6 33,5 cc 55,92 50'
Bengt-Åke Eriksson Ös 6/22-9 2/2160n 7 35,2g cc 33,36 30'
Bengt-Åke Eriksson Bs 8/6-k 8/2140 k 37,9g – – gdk -
Mats E Djuse H 3/10-k 1/2160 k 32,2 – – gdk -

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Eriksson Bengt-Åke, Ytterhogdal
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

LÄCKRA LIZZIE 2140:6 34,5M Total: 5 0-1-0 19.000

6 3,svbr.s.e Bork Odin - 23: 5 0-1-0 19.000 22: 0 0-0-0 
Läckra Lucy e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson Ro 28/7-1 1/2140 7 34,5 cc 29,23 40'

Robert Wilhelmsson H 15/8-5 2/2140 2 35,5 cc 5,95 20'
Robert Wilhelmsson H 23/8-5 3/2140 0 34,9g cc 7,97 20'
Robert Wilhelmsson G 14/9-8 3/2160 8 36,6g cc 24,97 25'
Robert Wilhelmsson Rä 6/10-5 3/2140n 0 36,9g cc 40,27 50'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Vilhelmsson Therese, Gävle
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

RUSA PÅ 2140:7 33,6M Total: 3 1-1-1 41.000

7 4,br.s.e Järvsöviking - 23: 3 1-1-1 41.000 22: 0 0-0-0 
Tomte Rappa e Tangen Scott Lars Magnusson Bs 6/22-k 4/2140 k 47,3 – – gdk -

Lars Magnusson Bs 24/8-k 5/2180 k 40,2 – – gdk -
Lars Magnusson H 3/9-2 8/2140 1 35,0 cc 37,92 20'
Lars Magnusson Bs 21/9-4 1/2160 3 33,6 cc 6,40 25'
Lars Magnusson Bs 10/10-7 1/2140 2 33,6 cc 8,30 25'

Uppf: Magnusson Lars & Rönning Marina
Äg: F:a Tomteboda Stuteri & Rönning Marina
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson

VRÅL ANDE 2140:8 32,4AM 32,4K Total: 7 0-1-0 44.500

8 3,isab.v.e Philip Ess - 23: 7 0-1-0 32,4a 44.500 22: 0 0-0-0 
Vita Rosita e Braute Maria M Lindell Bs 15/7-1 3/2140 6 36,6 cc 20,39 50'

Maria M Lindell Rä 31/7-8 7/2140 2 33,3 cc 16,13 25'
Maria M Lindell Sä 22/8-5 3/1640 4 32,4 cc 13,82 25'
Maria M Lindell B 12/9-2 9/2140 5 32,4a cc 71,20 50'
Maria M Lindell H 19/9-5 1/2160 5 33,0g cc 26,38 20'

Uppf: Lindell Maria M, Ilsbo
Äg: Lindell Maria M, Ilsbo
Svart, röd rundel och ärm,vit ärmb; röd

H Maria M Lindell

J.K.LOKE 2140:9 34,6M Total: 12 0-1-1 39.400

9 7,sv.v.e Klack Jo - 23: 3 0-0-1 13.400 22: 7 0-1-0 20.500
J.K.Sissela e Järvsöfaks Bengt Andersson Bs 9/22-4 3/2140 2 34,7 cc 34,78 10'

Bengt Andersson Bs 21/10-9 7/1640 7 38,2 cc 25,57 10'
Bengt Andersson D 23/5-6 2/2140 6 37,1 cc 28,61 20'
Bengt Andersson Sä 23/9-2 2/2160 3 34,6 cc 14,69 10'
Bengt Andersson B 7/10-2 1/2160 5 35,1 cc 35,04 30'

Uppf: Källgren Gudrun & Roland
Äg: Andersson Bengt, Bollnäs
Vit, svart axp och lodr.fält och ärmb; sv

Bs Bengt Andersson

O.K.NOVA 2140:10 35,6M Total: 3 1-0-0 35.100

10 11,br.s.e Månprinsen A.M. - 23: 2 1-0-0 33.000 22: 1 0-0-0 2.100
Stella S.R. e Elding Mikael Isaksson D 7/17-k 1/2160 k 41,2 – – gdk -

Petter Lundberg L 7/22-k 1/2160 k 39,4 – – gdk -
Maria Jörnholm Bs 8/22-7 8/2140 5 37,1g cc 43,82 10'
Maria Jörnholm Rä 31/7-8 4/2140 7 35,6 cc 35,04 25'
Maria Jörnholm Ro 15/9-1 2/2140 1 36,1 cc 18,09 30'

Uppf: Ottosson Kerstin, Fjärdhundra
Äg: Ottosson Kerstin & Westerberg Isabelle
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Maria Jörnholm)

MATTES HJÄRTEGULL 2140:11 *33,4M Total: 5 1-0-1 44.500

11 7,br.s.e Dotterud Teddy - 23: 4 1-0-1 43.000 22: 1 0-0-0 1.500
Månskära e Järvsöfaks Gunnar Melander Bs 9/22-2 3/2140 d 12g cc 9,16 25'

Gunnar Melander H 15/8-5 11/2140 5 37,1 cc 13,33 20'
Gunnar Melander H 3/9-2 10/2140 3 35,2 cc 29,98 20'
Gunnar Melander Bs 21/9-4 6/2160 5 35,1 cc 7,75 25'
Gunnar Melander G 5/10-8 9/2160 1 33,4 cc 19,19 25'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Stall A.M.
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander (AnnaMaria Öberg)

MIRAKEL BLIXTEN 2140:12 32,1M Total: 17 0-1-0 43.800

12 4,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 12 0-1-0 31.800 22: 5 0-0-0 12.000
Vallis e Elding Helen Åkerlund Ro 7/8-8 5/2160n 2 34,8 cc 22,04 10'

Helen Åkerlund Bs 24/8-6 4/2140 8 32,1 cc 101,83 25'
Helen Åkerlund Ro 2/9-2 1/2180 7 32,9 cc 55,38 30'
Helen Åkerlund Rä 17/9-7 6/2160 7 32,8g cc 75,04 25'
Helen Åkerlund Ro 22/9-3 2/2160 0 32,5g cc 157,70 50'

Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 4231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 4 2023-10-13   15:072023-10-13   15:07

cc

cc

cc

cc

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på 
Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se 
några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller 
vill se loppen i efterhand.

Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 14.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

TIESTO 2140:1 19,7M Total: 1 0-0-0 3.000

1 3,svbr.v.e El Mago Pellini - 23: 1 0-0-0 19,7 3.000 22: 0 0-0-0 
Rose Season e Yankee Glide Mats Remneby S 10/22-p 2/2160 p 31,2g – – -

Mats Remneby S 11/6-k 6/2140 k 29,2g – – ejg -
Mats Remneby E 4/7-k 4/2140 k 23,7 – – gdk -
Mats Remneby G 5/10-2 8/2140 8 19,7 cc 72,49 25'

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

NOONCI 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,br.v.e Nuncio - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Marcus Schön S 1/8-k 4/2140 k 22,5 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-4 2/2140 d kubg cc 72,81 30'Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Erik Svensson)

HEAD ZET 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,br.v.e Propulsion - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Håkan Wallberg G 14/9-k 8/2140 k 22,8 – – gdk -
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

LUIGINA 2140:4 18,3M Total: 1 0-0-0 5.900

4 3,ljbr.s.e Uncle Lasse - 23: 1 0-0-0 18,3 5.900 22: 0 0-0-0 
M.T.Lindsey e Cantab Hall Jorma Kontio S 22/3-k 3/2140 k 21,4 – – gdk -

Jennie Ek E 25/9-4 8/2140 5 18,3 cc 14,12 30'Uppf: Olsson Daniel, Sigtuna
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

LILLA SKRUTT 2140:5 21,2AM Total: 1 0-0-0 1.500

5 3,mbr.s.e The Bank - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Julienne Sund e Andover Hall Marcus Schön S 8/8-k 5/2160 k 23,4 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-1 3/2140 0 21,2a cc 35,52 40'Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Erik Svensson)

ELAKING 2140:6 Total: 1 0-0-0 1.500

6 4,fux.v.e Readly Express - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Ragata e Deweycheatumnhowe Emilia Leo Ro 28/7-k 4/2140 k 21,1 – – gdk -

Emilia Leo Rä 26/9-5 7/2140 d 10g cc 9,18 25'Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

Ro Emilia Leo

ODENS RIFF 2140:7 18,7M Total: 1 0-0-0 4.500

7 3,svbr.h.e Django Riff - 23: 1 0-0-0 18,7 4.500 22: 0 0-0-0 
Odenna Q.C. e Conway Hall Tomas Rosén G 6/22-p 1/2180 p 31,3 – – -

Rikard N Skoglund S 26/1-k 3/2140n k 22,9 – – gdk1 -
Kim Eriksson Ax 29/9-3 2/2140 6 18,7 cc 42,64 25'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Lina Tallberger)

DIRKSCHNEIDER 2140:8 Total: 1 0-0-0 1.500

8 3,sv.v.e Un Mec d'Heripre - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Manatthan Grif e Cantab Hall Mattias Djuse S 26/10-p 1/2140 p 32,1 – – -

Mattias Djuse S 23/8-k 7/2140 k 16,4 – – gdk -
Ulf Ohlsson Bs 10/10-5 12/2140 d 10g cc 2,37 25'

Uppf: Backlund John & Åkerblad Andreas
Äg: Team Jp AB (Persson Jennifer), Sigtuna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

COOL FRONTLINE 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 6,br.v.e Caballion - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Racer Frontline e From Above Helena Ehn H 10/19-p 1/2140 p 32,9 – – -

Peder Gustafsson H 9/7-k 1/2140 k 23,7 – – ejg -
Kevin Svedlund G 12/10-k 1/2140 k 21,5 – – gdk -

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Robigus KB & Gustafsson Peder
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Peder Gustafsson)

PELAS KOKESHI 2140:10 18,8M Total: 1 0-0-0 5.000

10 3,br.s.e Villiam - 23: 1 0-0-0 18,8 5.000 22: 0 0-0-0 
My Golden e Adams Hall Niclas Hammarström S 11/6-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -

Ulf Ohlsson H 9/7-8 3/2140 5 18,8 cc 2,28 20'Uppf: Söderborg Pernilla, Årsunda
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

HURRY 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 5,br.v.e Uptown Yankee - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Hardpine e Pine Chip Simon Persson Ro 10/20-p 5/2160 p 33,3g – – -

Simon Persson Ro 19/6-k 5/2140 k 22,1g – – gdk -Uppf: Johansson Alf, Jädraås
Äg: Persson Simon, Stora Skedvi
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson

O.M.KONTIKI 2140:12 22,6M Total: 1 0-0-0 1.500

12 3,br.s.e Guybo - 23: 1 0-0-0 22,6 1.500 22: 0 0-0-0 
O.M.Bianchi e Pine Chip Mats Ulriksson E 7/22-p 1/2160 p 30,9 – – -

Kevin Svedlund Bs 21/9-k 6/2140 k 21,6 – – gdk -
Billy Svedlund Bs 10/10-5 6/2140 0 22,6g cc 43,59 25'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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Defilering kl: 14.01
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 14.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

TIESTO 2140:1 19,7M Total: 1 0-0-0 3.000

1 3,svbr.v.e El Mago Pellini - 23: 1 0-0-0 19,7 3.000 22: 0 0-0-0 
Rose Season e Yankee Glide Mats Remneby S 10/22-p 2/2160 p 31,2g – – -

Mats Remneby S 11/6-k 6/2140 k 29,2g – – ejg -
Mats Remneby E 4/7-k 4/2140 k 23,7 – – gdk -
Mats Remneby G 5/10-2 8/2140 8 19,7 cc 72,49 25'

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

NOONCI 2140:2 Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,br.v.e Nuncio - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Marcus Schön S 1/8-k 4/2140 k 22,5 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-4 2/2140 d kubg cc 72,81 30'Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl
Svart, sidofält i guld; svart

S Olle Alsén (Erik Svensson)

HEAD ZET 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,br.v.e Propulsion - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Håkan Wallberg G 14/9-k 8/2140 k 22,8 – – gdk -
Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

LUIGINA 2140:4 18,3M Total: 1 0-0-0 5.900

4 3,ljbr.s.e Uncle Lasse - 23: 1 0-0-0 18,3 5.900 22: 0 0-0-0 
M.T.Lindsey e Cantab Hall Jorma Kontio S 22/3-k 3/2140 k 21,4 – – gdk -

Jennie Ek E 25/9-4 8/2140 5 18,3 cc 14,12 30'Uppf: Olsson Daniel, Sigtuna
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

LILLA SKRUTT 2140:5 21,2AM Total: 1 0-0-0 1.500

5 3,mbr.s.e The Bank - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Julienne Sund e Andover Hall Marcus Schön S 8/8-k 5/2160 k 23,4 – – gdk -

Marcus Schön E 25/9-1 3/2140 0 21,2a cc 35,52 40'Uppf: Nordenankar Johanna, Visby
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Erik Svensson)

ELAKING 2140:6 Total: 1 0-0-0 1.500

6 4,fux.v.e Readly Express - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Ragata e Deweycheatumnhowe Emilia Leo Ro 28/7-k 4/2140 k 21,1 – – gdk -

Emilia Leo Rä 26/9-5 7/2140 d 10g cc 9,18 25'Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

Ro Emilia Leo

ODENS RIFF 2140:7 18,7M Total: 1 0-0-0 4.500

7 3,svbr.h.e Django Riff - 23: 1 0-0-0 18,7 4.500 22: 0 0-0-0 
Odenna Q.C. e Conway Hall Tomas Rosén G 6/22-p 1/2180 p 31,3 – – -

Rikard N Skoglund S 26/1-k 3/2140n k 22,9 – – gdk1 -
Kim Eriksson Ax 29/9-3 2/2140 6 18,7 cc 42,64 25'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Lina Tallberger)

DIRKSCHNEIDER 2140:8 Total: 1 0-0-0 1.500

8 3,sv.v.e Un Mec d'Heripre - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Manatthan Grif e Cantab Hall Mattias Djuse S 26/10-p 1/2140 p 32,1 – – -

Mattias Djuse S 23/8-k 7/2140 k 16,4 – – gdk -
Ulf Ohlsson Bs 10/10-5 12/2140 d 10g cc 2,37 25'

Uppf: Backlund John & Åkerblad Andreas
Äg: Team Jp AB (Persson Jennifer), Sigtuna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

COOL FRONTLINE 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 6,br.v.e Caballion - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Racer Frontline e From Above Helena Ehn H 10/19-p 1/2140 p 32,9 – – -

Peder Gustafsson H 9/7-k 1/2140 k 23,7 – – ejg -
Kevin Svedlund G 12/10-k 1/2140 k 21,5 – – gdk -

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Robigus KB & Gustafsson Peder
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Peder Gustafsson)

PELAS KOKESHI 2140:10 18,8M Total: 1 0-0-0 5.000

10 3,br.s.e Villiam - 23: 1 0-0-0 18,8 5.000 22: 0 0-0-0 
My Golden e Adams Hall Niclas Hammarström S 11/6-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -

Ulf Ohlsson H 9/7-8 3/2140 5 18,8 cc 2,28 20'Uppf: Söderborg Pernilla, Årsunda
Äg: Bonanova Stables
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

HURRY 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 5,br.v.e Uptown Yankee - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Hardpine e Pine Chip Simon Persson Ro 10/20-p 5/2160 p 33,3g – – -

Simon Persson Ro 19/6-k 5/2140 k 22,1g – – gdk -Uppf: Johansson Alf, Jädraås
Äg: Persson Simon, Stora Skedvi
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson

O.M.KONTIKI 2140:12 22,6M Total: 1 0-0-0 1.500

12 3,br.s.e Guybo - 23: 1 0-0-0 22,6 1.500 22: 0 0-0-0 
O.M.Bianchi e Pine Chip Mats Ulriksson E 7/22-p 1/2160 p 30,9 – – -

Kevin Svedlund Bs 21/9-k 6/2140 k 21,6 – – gdk -
Billy Svedlund Bs 10/10-5 6/2140 0 22,6g cc 43,59 25'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund
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V5-3 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Torsdag 26 oktober

Boka bord på restaurangen 
bokning@gavle.travsport.se

eller till vår Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 
på tel 070 - 683 93 33

VARMBLODIGA
# 9 Maharajahs Stoserie 2023, FINAL 2140 m. Autostart.  Förstapris: 100.000
# 10 Vallonloppet 3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 1640 m. Voltstart. 
Förstapris: 50.000

KALLBLODIGA
# 1 DubbelCupen, försök 9  
3-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga 350.001 - 
700.000 kr.  1640 m. Autostart. 
Förstapris: 50.000. 8 priser.
# 2 Jöns Olofssons Minne,  
Norrlands Elitserie, försök 13  
3-åriga svenska och norska kallblo-
diga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 
175.001 kr, 40 m vid 295.001 kr.
Förstapris: 100.000. 8 priser.
# 3 Norrlands Elitserie, försök 14
3-4-åriga svenska och norska kall-
blodiga ston lägst 20.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 
20 m vid vunna 85.001 kr, 40 m 
vid 145.001 kr, 60 m vid 240.001 kr. 
Förstapris: 75.000. 8 priser.
# 4 Leufsta-loppet,  
Norrlands Elitserie, försök 15
4-åriga svenska och norska kallblo-

diga lägst 50.001 kr. 1640 m. Tillägg 
20 m vid vunna 250.001 kr, 40 m  
vid 400.001 kr.
Förstapris: 100.000. 8 priser.
# 5 Sleipner Gävle 
- Fem-/Sexåringslopp
5-6-åriga svenska och norska 
kallblodiga lägst 225.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
595.001 kr, 40 m vid 950.001 kr.
Förstapris: 75.000. 8 priser.
# 6 Norrlands Elitserie,  
Försök 10 - Stolopp
3-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga ston lägst 
225.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 550.001 kr, 40 m vid 950.001 
kr. Förstapris: 50.000. 8 priser.
# 7 Sjuåriga och äldre
7-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga lägst 700.001 
kr.  1640 m. Autostart. 12 startande.  
Förstapris: 75.000. 8 priser.

Kom och njut av toppsport 
med kallblodsstjärnor i fokus

Jöns Olofsson Minne u Leufsta-loppet  
u Maharajahs Stoserie Final u Vallonloppet 
ATG erbjuder V64®-spel med Dagens Dubbel®
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 160.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande. Spår efter 
startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 14.272640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

MAKEIT 2640:1 15,0AM 17,9M Total: 6 2-1-0 81.500

1 4,svbr.v.e Make it Happen - 23: 6 2-1-0 15,0a 81.500 22: 0 0-0-0 
Relation e Varenne Troels Andersen H 18/7-5 9/2140 8 19,7g cc 7,42 20'

Troels Andersen G 26/7-2 3/2160 6 17,9g cc 37,71 25'
Troels Andersen B 14/8-3 10/2140 1 17,1a cc 3,55 30'
Troels Andersen Ro 29/8-1 2/2140 1 15,2a cc 6,94 30'
Troels Andersen F 23/9-1 1/2140 0 15,0a cc 4,81 50'

Uppf: Jonasson Christina, Hallstahammar
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

GARANTINA 2640:2 15,5AK 17,8M 17,3AL Total: 61 0-1-0 96.813

2 7,brskm.s.e Garantido - 23: 11 0-0-0 16,5a 20.00022: 12 0-0-0 17,4a 22.700
Bästa Kompis e Turbo Thrust Mats Remneby Ro 7/8-9 1/2140n 0 18,1a cc 28,95 10'

Victor Remneby E 22/8-9 2/2140 0 18,4a CC 59,34 10'
Mats Remneby Ö 7/9-2 10/2100 4 16,5a Cc 76,49 10'
Mats Remneby G 14/9-9 4/2640 7 17,3a Cc 92,28 25'
Mats Remneby G 5/10-9 1/2160 0 17,8 cc 81,20 25'

Uppf: Remneby Mats, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

ZAQT E.T. 2640:3 15,7AM 16,1M 18,2AL Total: 21 0-0-1 96.900

3 4,br.s.e Quevert - 23: 8 0-0-1 15,7a 24.400 22: 13 0-0-0 17,0a 72.500
Zimba Ru e Alf Palema Per Linderoth B 25/4-7 4/2140n d 5ag Cc 23,80 30'

Lucas H Vikström B 1/6-3 4/2640 5 18,2a Cc 53,74 30'
Mika Forss G 13/6-5 4/2140 6 15,9a cc 75,65 30'
Lucas H Vikström G 23/9-9 5/2140 4 18,3a cc 4,83 10'
Lucas H Vikström G 5/10-9 10/2160 8 17,6 cc 96,08 25'

Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia
Äg: Stall E.T. HB, Årsunda
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Thomas Lundgren)

DON'T GET CLOSER 2640:4 15,5AK 16,4M Total: 14 1-2-1 102.000

4 5,br.v.e Donato Hanover - 23: 7 1-0-0 15,5a 52.800 22: 7 0-2-1 15,9a 49.200
Curves e Striking Sahbra Jari Åkerfeldt G 19/2-5 1/2140 1 17,6 cc 1,88 25'

Ulf Eriksson Bs 3/3-5 1/1640 7 16,1a cc 35,13 25'
Ulf Eriksson H 8/8-6 4/2160 7 it cc 27,65 25'
Marcus Lilius Bs 21/9-5 5/2160 8 16,7 cc 86,49 25'
Marcus Lilius Bs 2/10-6 1/2140 6 16,1a cc 53,09 40'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Travtränare Jan Schön AB, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Jan Schön)

GLOBAL DICE 2640:5 14,6AM 16,0M 16,3AL Total: 9 1-3-1 103.500

5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 4 0-2-1 14,6a 35.000 22: 4 1-0-0 15,3a 53.500
Hail Boko e Chocolatier Björn Goop G 20/5-2 6/2140 d 4g cc 2,47 40'

Rikard N Skoglund E 15/8-k 4/2140 k 18,1 – – gdk -
Fredrik Wallin E 26/8-5 1/2640 2 16,3a cc 7,49 25'
Fredrik Wallin F 8/9-3 5/2140 2 14,6a cc 4,59 25'
Rikard N Skoglund Rä 26/9-6 2/2140 3 16,0 cc 3,31 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

QUEENSLAND TILE 2640:6 16,3AL 15,5K Total: 18 0-2-4 103.900

6 5,br.v.e Father Patrick - 23: 11 0-1-3 16,3a 55.500 22: 6 0-0-1 17,2a 35.900
Love Me Madly e Donato Hanover Oskar Kylin Blom H 1/5-2 5/2160 3 17,4 cc 28,19 20'

Petter Lundberg Rä 16/5-8 4/2140 4 16,4ag cc 3,72 10'
Hanna Reiser G 21/6-2 11/2140 4 17,8a cc 2,95 10'
Andreas Lövdal E 29/6-2 6/2640 3 16,3a CC 32,38 25'
Petter Lundberg H 18/7-3 2/1640 2 15,5 cc 31,57 20'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Jöhncke Thomas & Caroline, Selin Pia
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Caroline Jöhncke)

LORD OF SILVER 2640:7 13,3AK 16,6M 16,9AL Total: 19 0-1-1 117.900

7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 8 0-1-1 13,3a 60.500 22: 11 0-0-0 15,4a 57.400
Love Leg e Oiseau de Feux Claes Sjöström S 1/3-8 9/2140 7 15,3a cc 128,28 80'

Zeb Jonasson S 8/3-5 3/2140 0 15,9a cc 16,93 60'
Claes Sjöström E 21/3-2 8/2140 0 16,4a cc 26,06 25'
Magnus A Djuse S 12/4-9 1/2140 d kubuag CC 72,06 60'
Claes Sjöström S 26/4-6 2/1640 0 13,3a cc 110,27 60'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Örneholm Anna-Lena, Rimbo
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Anna-Lena Örneholm)

MY MEMPHIS 2640:8 *15,5AM *14,8M 17,1AL Total: 23 4-0-0 151.100

8 5,mbr.s.e Pato - 23: 10 2-0-0 15,5a 57.500 22: 13 2-0-0 17,1a 93.600
Mimi af Djupmyra e Super Arnie Marcus Lilius Bs 24/8-3 1/2160 d ug cc 12,40 25'

Marcus Lilius H 3/9-7 11/2140 6 15,8ag cc 13,04 20'
Marcus Lilius E 16/9-3 6/2160 d 12g cc 14,22 30'
Linus Lönn D 1/10-3 6/2160 7 17,9g cc 4,62 20'
Marcus Lilius Bs 10/10-8 9/2140 1 15,5a cc 46,90 25'

Uppf: Backan Nina & Thomas
Äg: Berg Kennet & Widahl Helena
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

GLOBAL DANDY 2640:9 16,6AL 14,7M Total: 5 1-3-0 113.000

9 4,br.v.e Bold Eagle - 23: 2 0-2-0 16,6a 42.500 22: 3 1-1-0 70.500
Platinium Shine e Viking Kronos Daniel Redén S 7/22-1 1/2140 2 17,0 cc 7,45 40'

Daniel Redén Rä 8/22-7 8/2140n 1 15,0 cc 5,78 40'
Ulf Ohlsson Ö 9/22-5 3/2640 4 17,0 cc 2,02 40'
Daniel Redén Rä 24/7-3 3/2640 2 16,6a cc 6,00 25'
Örjan Kihlström S 6/9-4 2/2140 2 14,7 cc 2,40 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SCAINO HORSE 2640:10 *15,2AM 15,6K Total: 39 2-0-3 113.300

10 6,mbr.s.e Scarlets Aino - 23: 9 0-0-0 16,6a 19.200 22: 7 1-0-0 15,2a 20.500
Poison Valley e Lindy Lane Felicia Molin G 30/5-4 5/2140 0 17,1a cC 55,53 10'

Håkan Wallberg G 21/6-9 4/2140 5 16,6a cC 27,08 10'
Felicia Molin G 26/7-9 7/1660 0 18,1g cC 64,42 10'
Felicia Molin G 23/9-10 1/2140 6 16,8a cC 20,49 10'
Olle Alsén G 12/10-10 3/2140 7 16,6 CC 43,29 10'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Andreas Jernkvist)

GALAX BRICK 2640:11 *15,2AM 15,0M Total: 6 3-2-1 138.500

11 5,mbr.v.e Make it Happen - 23: 6 3-2-1 15,2a 138.500 22: 0 0-0-0 
Exi Svärd e Super Arnie Andreas Lövdal E 5/3-2 10/2140 2 16,4a cc 3,78 35'

Andreas Lövdal S 9/4-3 3/2140 3 16,1 cc 6,15 40'
Andreas Lövdal Mp 16/7-2 10/2140n 1 15,6a cc 7,95 25'
Andreas Lövdal E 28/7-3 5/2160 2 15,0 cc 5,95 30'
Magnus A Djuse Ro 29/9-2 4/2140 1 15,2a cc 1,90 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

WINCHESTER 2640:12 14,7AL 16,5M Total: 17 3-2-1 155.500

12 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 12 1-2-1 14,7a 92.000 22: 5 2-0-0 16,7a 63.500
Taj Mahal e Viking Kronos Oskar Kylin Blom G 13/6-4 3/3180 0 20,1 cc 26,29 40'

Oskar Kylin Blom Ro 8/9-9 8/2140 0 16,6g cc 16,41 10'
Hanna Reiser G 14/9-1 7/2160 3 16,5 cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom S 27/9-2 3/2660 0 17,0g cc 32,38 60'
Hanna Reiser G 5/10-5 6/1640 5 15,0ag cc 8,14 25'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-4 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 6231019_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 6 2023-10-13   15:072023-10-13   15:07

CHANSVÄRDERING 11-9-5-1

Defilering kl: 14.21

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



18 19

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 160.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande. Spår efter 
startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 14.272640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

MAKEIT 2640:1 15,0AM 17,9M Total: 6 2-1-0 81.500

1 4,svbr.v.e Make it Happen - 23: 6 2-1-0 15,0a 81.500 22: 0 0-0-0 
Relation e Varenne Troels Andersen H 18/7-5 9/2140 8 19,7g cc 7,42 20'

Troels Andersen G 26/7-2 3/2160 6 17,9g cc 37,71 25'
Troels Andersen B 14/8-3 10/2140 1 17,1a cc 3,55 30'
Troels Andersen Ro 29/8-1 2/2140 1 15,2a cc 6,94 30'
Troels Andersen F 23/9-1 1/2140 0 15,0a cc 4,81 50'

Uppf: Jonasson Christina, Hallstahammar
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

GARANTINA 2640:2 15,5AK 17,8M 17,3AL Total: 61 0-1-0 96.813

2 7,brskm.s.e Garantido - 23: 11 0-0-0 16,5a 20.00022: 12 0-0-0 17,4a 22.700
Bästa Kompis e Turbo Thrust Mats Remneby Ro 7/8-9 1/2140n 0 18,1a cc 28,95 10'

Victor Remneby E 22/8-9 2/2140 0 18,4a CC 59,34 10'
Mats Remneby Ö 7/9-2 10/2100 4 16,5a Cc 76,49 10'
Mats Remneby G 14/9-9 4/2640 7 17,3a Cc 92,28 25'
Mats Remneby G 5/10-9 1/2160 0 17,8 cc 81,20 25'

Uppf: Remneby Mats, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

ZAQT E.T. 2640:3 15,7AM 16,1M 18,2AL Total: 21 0-0-1 96.900

3 4,br.s.e Quevert - 23: 8 0-0-1 15,7a 24.400 22: 13 0-0-0 17,0a 72.500
Zimba Ru e Alf Palema Per Linderoth B 25/4-7 4/2140n d 5ag Cc 23,80 30'

Lucas H Vikström B 1/6-3 4/2640 5 18,2a Cc 53,74 30'
Mika Forss G 13/6-5 4/2140 6 15,9a cc 75,65 30'
Lucas H Vikström G 23/9-9 5/2140 4 18,3a cc 4,83 10'
Lucas H Vikström G 5/10-9 10/2160 8 17,6 cc 96,08 25'

Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia
Äg: Stall E.T. HB, Årsunda
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Thomas Lundgren)

DON'T GET CLOSER 2640:4 15,5AK 16,4M Total: 14 1-2-1 102.000

4 5,br.v.e Donato Hanover - 23: 7 1-0-0 15,5a 52.800 22: 7 0-2-1 15,9a 49.200
Curves e Striking Sahbra Jari Åkerfeldt G 19/2-5 1/2140 1 17,6 cc 1,88 25'

Ulf Eriksson Bs 3/3-5 1/1640 7 16,1a cc 35,13 25'
Ulf Eriksson H 8/8-6 4/2160 7 it cc 27,65 25'
Marcus Lilius Bs 21/9-5 5/2160 8 16,7 cc 86,49 25'
Marcus Lilius Bs 2/10-6 1/2140 6 16,1a cc 53,09 40'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Travtränare Jan Schön AB, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Jan Schön)

GLOBAL DICE 2640:5 14,6AM 16,0M 16,3AL Total: 9 1-3-1 103.500

5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 4 0-2-1 14,6a 35.000 22: 4 1-0-0 15,3a 53.500
Hail Boko e Chocolatier Björn Goop G 20/5-2 6/2140 d 4g cc 2,47 40'

Rikard N Skoglund E 15/8-k 4/2140 k 18,1 – – gdk -
Fredrik Wallin E 26/8-5 1/2640 2 16,3a cc 7,49 25'
Fredrik Wallin F 8/9-3 5/2140 2 14,6a cc 4,59 25'
Rikard N Skoglund Rä 26/9-6 2/2140 3 16,0 cc 3,31 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

QUEENSLAND TILE 2640:6 16,3AL 15,5K Total: 18 0-2-4 103.900

6 5,br.v.e Father Patrick - 23: 11 0-1-3 16,3a 55.500 22: 6 0-0-1 17,2a 35.900
Love Me Madly e Donato Hanover Oskar Kylin Blom H 1/5-2 5/2160 3 17,4 cc 28,19 20'

Petter Lundberg Rä 16/5-8 4/2140 4 16,4ag cc 3,72 10'
Hanna Reiser G 21/6-2 11/2140 4 17,8a cc 2,95 10'
Andreas Lövdal E 29/6-2 6/2640 3 16,3a CC 32,38 25'
Petter Lundberg H 18/7-3 2/1640 2 15,5 cc 31,57 20'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Jöhncke Thomas & Caroline, Selin Pia
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Caroline Jöhncke)

LORD OF SILVER 2640:7 13,3AK 16,6M 16,9AL Total: 19 0-1-1 117.900

7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 8 0-1-1 13,3a 60.500 22: 11 0-0-0 15,4a 57.400
Love Leg e Oiseau de Feux Claes Sjöström S 1/3-8 9/2140 7 15,3a cc 128,28 80'

Zeb Jonasson S 8/3-5 3/2140 0 15,9a cc 16,93 60'
Claes Sjöström E 21/3-2 8/2140 0 16,4a cc 26,06 25'
Magnus A Djuse S 12/4-9 1/2140 d kubuag CC 72,06 60'
Claes Sjöström S 26/4-6 2/1640 0 13,3a cc 110,27 60'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Örneholm Anna-Lena, Rimbo
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Anna-Lena Örneholm)

MY MEMPHIS 2640:8 *15,5AM *14,8M 17,1AL Total: 23 4-0-0 151.100

8 5,mbr.s.e Pato - 23: 10 2-0-0 15,5a 57.500 22: 13 2-0-0 17,1a 93.600
Mimi af Djupmyra e Super Arnie Marcus Lilius Bs 24/8-3 1/2160 d ug cc 12,40 25'

Marcus Lilius H 3/9-7 11/2140 6 15,8ag cc 13,04 20'
Marcus Lilius E 16/9-3 6/2160 d 12g cc 14,22 30'
Linus Lönn D 1/10-3 6/2160 7 17,9g cc 4,62 20'
Marcus Lilius Bs 10/10-8 9/2140 1 15,5a cc 46,90 25'

Uppf: Backan Nina & Thomas
Äg: Berg Kennet & Widahl Helena
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

GLOBAL DANDY 2640:9 16,6AL 14,7M Total: 5 1-3-0 113.000

9 4,br.v.e Bold Eagle - 23: 2 0-2-0 16,6a 42.500 22: 3 1-1-0 70.500
Platinium Shine e Viking Kronos Daniel Redén S 7/22-1 1/2140 2 17,0 cc 7,45 40'

Daniel Redén Rä 8/22-7 8/2140n 1 15,0 cc 5,78 40'
Ulf Ohlsson Ö 9/22-5 3/2640 4 17,0 cc 2,02 40'
Daniel Redén Rä 24/7-3 3/2640 2 16,6a cc 6,00 25'
Örjan Kihlström S 6/9-4 2/2140 2 14,7 cc 2,40 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

SCAINO HORSE 2640:10 *15,2AM 15,6K Total: 39 2-0-3 113.300

10 6,mbr.s.e Scarlets Aino - 23: 9 0-0-0 16,6a 19.200 22: 7 1-0-0 15,2a 20.500
Poison Valley e Lindy Lane Felicia Molin G 30/5-4 5/2140 0 17,1a cC 55,53 10'

Håkan Wallberg G 21/6-9 4/2140 5 16,6a cC 27,08 10'
Felicia Molin G 26/7-9 7/1660 0 18,1g cC 64,42 10'
Felicia Molin G 23/9-10 1/2140 6 16,8a cC 20,49 10'
Olle Alsén G 12/10-10 3/2140 7 16,6 CC 43,29 10'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Andreas Jernkvist)

GALAX BRICK 2640:11 *15,2AM 15,0M Total: 6 3-2-1 138.500

11 5,mbr.v.e Make it Happen - 23: 6 3-2-1 15,2a 138.500 22: 0 0-0-0 
Exi Svärd e Super Arnie Andreas Lövdal E 5/3-2 10/2140 2 16,4a cc 3,78 35'

Andreas Lövdal S 9/4-3 3/2140 3 16,1 cc 6,15 40'
Andreas Lövdal Mp 16/7-2 10/2140n 1 15,6a cc 7,95 25'
Andreas Lövdal E 28/7-3 5/2160 2 15,0 cc 5,95 30'
Magnus A Djuse Ro 29/9-2 4/2140 1 15,2a cc 1,90 40'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

WINCHESTER 2640:12 14,7AL 16,5M Total: 17 3-2-1 155.500

12 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 12 1-2-1 14,7a 92.000 22: 5 2-0-0 16,7a 63.500
Taj Mahal e Viking Kronos Oskar Kylin Blom G 13/6-4 3/3180 0 20,1 cc 26,29 40'

Oskar Kylin Blom Ro 8/9-9 8/2140 0 16,6g cc 16,41 10'
Hanna Reiser G 14/9-1 7/2160 3 16,5 cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom S 27/9-2 3/2660 0 17,0g cc 32,38 60'
Hanna Reiser G 5/10-5 6/1640 5 15,0ag cc 8,14 25'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 425.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 170.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 39.600 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.462140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp

ATOM BET 2140:1 14,8K *13,8AK 16,3M Total: 29 2-3-0 143.800

1 5,br.v.e Traders - 23: 9 1-1-0 14,8 60.000 22: 14 1-2-0 16,3 75.800
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén H 1/5-7 9/2140 0 16,9ag Cc 46,18 40'

Olle Alsén Ro 29/5-6 7/1640 0 19,0ag Cc 63,75 30'
Emilia Leo G 14/9-km 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Olle Alsén S 4/10-8 1/2640 0 16,2a Cc 152,08 60'
Jenni H Åsberg Ro 9/10-4m 10/1640 d 11ag cc 10,65 30'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SHARP AMIRAL 2140:2 15,3M 14,8AM Total: 29 0-3-3 129.600

2 6,br.v.e The Bank - 23: 10 0-1-1 15,3 34.500 22: 9 0-1-2 15,3 45.400
Sharp Concrete e Alf Palema Torbjörn Jansson S 8/8-10 8/2140 0 15,3 Cc 134,96 60'

Oskar Kylin Blom G 21/8-2 11/2640 7 16,4a cc 90,78 25'
Ulf Ohlsson Ö 31/8-9 1/2100 3 14,8a cc 29,12 30'
Carl Johan Jepson E 16/9-3 2/2160 6 16,0 cc 28,61 30'
Torbjörn Jansson Ro 29/9-2 6/2140 0 15,9a cc 34,75 40'

Uppf: Pettersson Palle & Ehnberg Elsie
Äg: Pettersson Palle & Ehnberg Elsie
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Palle Pettersson)

HOT DANSK DYNAMITE* (DK) 2140:3 14,4AK Total: 21 5-2-4 102.551

3 4,mbr.v.e Partout Simoni - 23: 14 5-1-2 75.603 22: 7 0-1-2 26.948
Kitten Think Big e Armbro Goal Thorsten Tietz Bn 16/7-4 1900 d 0ag – – 21,40 -

Thorsten Tietz Bn 5/8-10 1900 d 0ag – – 13,30 -
Thorsten Tietz Cz 2/9-6 2180 d -a – – - -
Sybille Tinter Ö 21/9-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Sybille Tinter Ö 5/10-5 9/2100 5 17,0ag Cc 1,86 10'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Sybille Tinter)

THE KILLER 2140:4 16,7M *16,4AM Total: 61 1-3-0 151.800

4 7,br.v.e Wellino Boko - 23: 16 1-0-0 16,8 43.000 22: 16 0-1-0 16,7 39.100
Simb Indian Dance e El Glide Rikard S Jansson Ro 7/8-10 10/2140n 5 16,8a cc 37,42 10'

Rikard S Jansson E 22/8-6 5/2140 0 ug cc 32,43 10'
Rikard S Jansson Ö 7/9-9 9/2100 0 20,0ag cc 33,23 10'
Rikard S Jansson Ö 21/9-9 10/2160 7 16,8 cc 59,21 15'
Rikard S Jansson Ö 5/10-4 8/2100 0 17,3a cc 35,65 10'

Uppf: Jansson Rikard S, Eskilstuna
Äg: Jansson Rikard S, Eskilstuna
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

EL MACO KHALIFA 2160:1 15,2L *14,1AM 15,4M Total: 27 6-3-6 320.000

5 6,mbr.h.e Make it Happen - 23: 2 0-1-0 16,6 6.500 22: 7 1-0-1 15,4 32.700
Beauty from Above e From Above Kevin Svedlund H 5/22-4 10/2140 6 15,4 cc 8,38 22'

Kevin Svedlund G 6/22-2 10/2640 0 16,5a cC 64,31 25'
Lukas L Svedlund G 7/9-k 2/2140 k 18,0 – – gdk -
Kevin Svedlund Ro 22/9-6 1/2640 0 17,8 cc 57,66 30'
Kevin Svedlund Rä 6/10-10 6/2160n 2 16,6 cC 6,33 10'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Andersson Fanny J & Eriksson Birgit
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

A GIRL HAS NO NAME 2160:2 15,6M 12,8AM Total: 25 4-4-2 362.500

6 5,br.s.e Django Riff - 23: 8 0-2-1 15,6 49.500 22: 10 4-1-0 235.000
Nina Palema e Adams Hall Jenny Engfors Bo 10/3-6 7/1640 0 17,1ag cc 4,62 30'

Hanna Olofsson Bo 19/5-9 5/1640 0 14,3ag CC 3,17 30'
Leif Eriksson Sk 24/6-8 1/2160 7 15,6 CC 45,10 75'
John Östman Bo 1/7-8 9/1640 3 14,9a CC 11,44 25'
Hanna Olofsson Bo 13/7-11 11/1640 0 14,7a CC 17,73 50'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Stall Tipp Topp HB, Lövgren E & J
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Jan Schön)

GLIDER SLIDER (US) 2160:3 14,5L 13,3AK *14,5M Total: 58 5-3-6 258.891

7 12,br.v.e Yankee Glide - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Rompaway Quincy e Tabor Lobell Mikael J Andersson Ö 8/18-3 2/2609 d uag cc 27,74 25'

Marita Gustafsson Ö 9/18-8 3/2180 8 19,6g cc 13,95 10'
Magnus Sedell Ö 27/10-k 4/2140 k d11g – – ejg -
Magnus Sedell Ö 11/11-k 4/2140 k 20,8 – – gdk -
Magnus Sedell Ö 5/10-8 6/2100 d 10ag cc 100,79 10'

Uppf: Siegel Arlene L & Jules J, USA
Äg: Sedell Magnus, Vera, Louise & Amanda
Vit, grönt axelparti och ärmar; vit

L Magnus Sedell

FARNESE BOKO 2160:4 15,4M 13,4AM Total: 71 6-6-8 327.561

8 11,br.v.e Virgill Boko - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 7 0-0-0 11.500
Berenice d'Ete e Indro Park Kenneth Gorski E 3/22-4 12/2140 0 16,4a cc 137,26 35'

Kenneth Gorski G 3/22-6 6/2140 7 17,0a Cc 42,85 10'
Elias Strandberg Ro 3/22-3 3/2140 0 17,7a Cc 37,62 10'
Kai P Jussila E 10/22-7 8/2140 0 22,8a cc 58,71 10'
Jonas Bergdahl G 23/9-5 6/2140 0 17,6a CC 34,63 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Skött Kjell, Stockholm
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl (Kjell Schött)

I LOVE YOU SISU 2160:5 14,0M 13,0AM Total: 33 3-3-5 351.150

9 5,br.v.e Django Riff - 23: 5 0-0-1 14,0 19.000 22: 13 2-1-2 14,4 170.150
Beloved Love e Love You Christer Nyström S 11/1-3 2/2160 0 18,1g cc 11,16 60'

Jennifer Persson Vi 29/4-5 10/1620 0 20,0ag CC 2,62 10'
Jennifer Persson Ö 17/8-6 3/2100 3 14,9a cc 6,04 10'
Jennifer Persson H 19/9-8 1/1660 d 6g cc 11,45 10'
Ulf Ohlsson S 27/9-9 12/2140 5 14,0 Cc 106,88 80'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Persson J, Knaborg & Vinnarcirkeln AB
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

KATTENS O'MALLEY 2160:6 14,4K 13,2AK 15,7M Total: 49 2-2-5 248.600

10 6,mbr.v.e Pojke Kronos - 23: 8 0-0-0 14,8 29.300 22: 25 2-1-5 14,4 143.700
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén Bs 21/7-7 10/1640 7 14,7a cc 91,17 25'

Tomas Rosén G 11/8-6 12/1640 4 13,2a cc 80,35 30'
Tomas Rosén G 28/8-10 10/1640 0 14,1a cc 4,36 10'
Lukas L Svedlund G 23/9-1 1/1640 4 13,7a cc ejsp 10'
Tomas Rosén Rä 6/10-10 3/2160n 6 17,3 cc 17,84 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

MASTER OF TRIX 2160:7 *15,3K 12,7AK 15,6M Total: 46 3-5-5 355.650

11 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 1 0-0-0 2.500 22: 6 0-0-0 15,6 14.000
Super Mara e Super Photo Kosmos Jonas Bergdahl G 5/22-9 13/2640 0 20,1ag cc 47,99 35'

Oskar Kylin Blom Ö 5/22-2 5/2180 8 15,6g cc 68,82 25'
Jimmy Dahlman H 7/22-7 11/2160 0 18,9g cc 26,19 10'
Kevin Svedlund Bs 9/22-9 2/2160 7 17,6 Cc 6,22 10'
Mikaela Sundin G 23/9-5 10/2140 4 15,7a cc 38,76 10'

Uppf: Gahnold Meibel, m fl
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Jenny Eriksson)

MAKSI KING* (NO) 2160:8 16,0M 14,5AM Total: 40 11-6-6 365.123

12 6,sv.v.e Maharajah - 23: 5 0-0-1 16,3 19.382 22: 20 3-5-3 16,0 153.488
Maksi Varenna e Varenne Pål Buer Fs 6/1-6 2060 5 16,3 – – 3,70 -

Pål Buer Fs 29/4-2 2040 5 16,1a – – 16,57 -
Pål Buer Fs 8/5-6 2040 6 14,8a – – 8,00 -
Pål Buer Bt 12/6-7 2100 4 17,2a – – 6,30 -
Pål Buer Bt 30/6-6 2120 3 16,5 – – 3,30 -

Uppf: Ravndal Kåre Joa, Norge
Äg: Ravndal Kåre Joa, Norge
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 425.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051019 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 170.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 39.600 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 14.462140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp

ATOM BET 2140:1 14,8K *13,8AK 16,3M Total: 29 2-3-0 143.800

1 5,br.v.e Traders - 23: 9 1-1-0 14,8 60.000 22: 14 1-2-0 16,3 75.800
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén H 1/5-7 9/2140 0 16,9ag Cc 46,18 40'

Olle Alsén Ro 29/5-6 7/1640 0 19,0ag Cc 63,75 30'
Emilia Leo G 14/9-km 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Olle Alsén S 4/10-8 1/2640 0 16,2a Cc 152,08 60'
Jenni H Åsberg Ro 9/10-4m 10/1640 d 11ag cc 10,65 30'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SHARP AMIRAL 2140:2 15,3M 14,8AM Total: 29 0-3-3 129.600

2 6,br.v.e The Bank - 23: 10 0-1-1 15,3 34.500 22: 9 0-1-2 15,3 45.400
Sharp Concrete e Alf Palema Torbjörn Jansson S 8/8-10 8/2140 0 15,3 Cc 134,96 60'

Oskar Kylin Blom G 21/8-2 11/2640 7 16,4a cc 90,78 25'
Ulf Ohlsson Ö 31/8-9 1/2100 3 14,8a cc 29,12 30'
Carl Johan Jepson E 16/9-3 2/2160 6 16,0 cc 28,61 30'
Torbjörn Jansson Ro 29/9-2 6/2140 0 15,9a cc 34,75 40'

Uppf: Pettersson Palle & Ehnberg Elsie
Äg: Pettersson Palle & Ehnberg Elsie
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Palle Pettersson)

HOT DANSK DYNAMITE* (DK) 2140:3 14,4AK Total: 21 5-2-4 102.551

3 4,mbr.v.e Partout Simoni - 23: 14 5-1-2 75.603 22: 7 0-1-2 26.948
Kitten Think Big e Armbro Goal Thorsten Tietz Bn 16/7-4 1900 d 0ag – – 21,40 -

Thorsten Tietz Bn 5/8-10 1900 d 0ag – – 13,30 -
Thorsten Tietz Cz 2/9-6 2180 d -a – – - -
Sybille Tinter Ö 21/9-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Sybille Tinter Ö 5/10-5 9/2100 5 17,0ag Cc 1,86 10'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Sybille Tinter)

THE KILLER 2140:4 16,7M *16,4AM Total: 61 1-3-0 151.800

4 7,br.v.e Wellino Boko - 23: 16 1-0-0 16,8 43.000 22: 16 0-1-0 16,7 39.100
Simb Indian Dance e El Glide Rikard S Jansson Ro 7/8-10 10/2140n 5 16,8a cc 37,42 10'

Rikard S Jansson E 22/8-6 5/2140 0 ug cc 32,43 10'
Rikard S Jansson Ö 7/9-9 9/2100 0 20,0ag cc 33,23 10'
Rikard S Jansson Ö 21/9-9 10/2160 7 16,8 cc 59,21 15'
Rikard S Jansson Ö 5/10-4 8/2100 0 17,3a cc 35,65 10'

Uppf: Jansson Rikard S, Eskilstuna
Äg: Jansson Rikard S, Eskilstuna
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

EL MACO KHALIFA 2160:1 15,2L *14,1AM 15,4M Total: 27 6-3-6 320.000

5 6,mbr.h.e Make it Happen - 23: 2 0-1-0 16,6 6.500 22: 7 1-0-1 15,4 32.700
Beauty from Above e From Above Kevin Svedlund H 5/22-4 10/2140 6 15,4 cc 8,38 22'

Kevin Svedlund G 6/22-2 10/2640 0 16,5a cC 64,31 25'
Lukas L Svedlund G 7/9-k 2/2140 k 18,0 – – gdk -
Kevin Svedlund Ro 22/9-6 1/2640 0 17,8 cc 57,66 30'
Kevin Svedlund Rä 6/10-10 6/2160n 2 16,6 cC 6,33 10'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Andersson Fanny J & Eriksson Birgit
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

A GIRL HAS NO NAME 2160:2 15,6M 12,8AM Total: 25 4-4-2 362.500

6 5,br.s.e Django Riff - 23: 8 0-2-1 15,6 49.500 22: 10 4-1-0 235.000
Nina Palema e Adams Hall Jenny Engfors Bo 10/3-6 7/1640 0 17,1ag cc 4,62 30'

Hanna Olofsson Bo 19/5-9 5/1640 0 14,3ag CC 3,17 30'
Leif Eriksson Sk 24/6-8 1/2160 7 15,6 CC 45,10 75'
John Östman Bo 1/7-8 9/1640 3 14,9a CC 11,44 25'
Hanna Olofsson Bo 13/7-11 11/1640 0 14,7a CC 17,73 50'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Stall Tipp Topp HB, Lövgren E & J
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Jan Schön)

GLIDER SLIDER (US) 2160:3 14,5L 13,3AK *14,5M Total: 58 5-3-6 258.891

7 12,br.v.e Yankee Glide - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Rompaway Quincy e Tabor Lobell Mikael J Andersson Ö 8/18-3 2/2609 d uag cc 27,74 25'

Marita Gustafsson Ö 9/18-8 3/2180 8 19,6g cc 13,95 10'
Magnus Sedell Ö 27/10-k 4/2140 k d11g – – ejg -
Magnus Sedell Ö 11/11-k 4/2140 k 20,8 – – gdk -
Magnus Sedell Ö 5/10-8 6/2100 d 10ag cc 100,79 10'

Uppf: Siegel Arlene L & Jules J, USA
Äg: Sedell Magnus, Vera, Louise & Amanda
Vit, grönt axelparti och ärmar; vit

L Magnus Sedell

FARNESE BOKO 2160:4 15,4M 13,4AM Total: 71 6-6-8 327.561

8 11,br.v.e Virgill Boko - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 7 0-0-0 11.500
Berenice d'Ete e Indro Park Kenneth Gorski E 3/22-4 12/2140 0 16,4a cc 137,26 35'

Kenneth Gorski G 3/22-6 6/2140 7 17,0a Cc 42,85 10'
Elias Strandberg Ro 3/22-3 3/2140 0 17,7a Cc 37,62 10'
Kai P Jussila E 10/22-7 8/2140 0 22,8a cc 58,71 10'
Jonas Bergdahl G 23/9-5 6/2140 0 17,6a CC 34,63 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Skött Kjell, Stockholm
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl (Kjell Schött)

I LOVE YOU SISU 2160:5 14,0M 13,0AM Total: 33 3-3-5 351.150

9 5,br.v.e Django Riff - 23: 5 0-0-1 14,0 19.000 22: 13 2-1-2 14,4 170.150
Beloved Love e Love You Christer Nyström S 11/1-3 2/2160 0 18,1g cc 11,16 60'

Jennifer Persson Vi 29/4-5 10/1620 0 20,0ag CC 2,62 10'
Jennifer Persson Ö 17/8-6 3/2100 3 14,9a cc 6,04 10'
Jennifer Persson H 19/9-8 1/1660 d 6g cc 11,45 10'
Ulf Ohlsson S 27/9-9 12/2140 5 14,0 Cc 106,88 80'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Persson J, Knaborg & Vinnarcirkeln AB
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

KATTENS O'MALLEY 2160:6 14,4K 13,2AK 15,7M Total: 49 2-2-5 248.600

10 6,mbr.v.e Pojke Kronos - 23: 8 0-0-0 14,8 29.300 22: 25 2-1-5 14,4 143.700
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén Bs 21/7-7 10/1640 7 14,7a cc 91,17 25'

Tomas Rosén G 11/8-6 12/1640 4 13,2a cc 80,35 30'
Tomas Rosén G 28/8-10 10/1640 0 14,1a cc 4,36 10'
Lukas L Svedlund G 23/9-1 1/1640 4 13,7a cc ejsp 10'
Tomas Rosén Rä 6/10-10 3/2160n 6 17,3 cc 17,84 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

MASTER OF TRIX 2160:7 *15,3K 12,7AK 15,6M Total: 46 3-5-5 355.650

11 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 1 0-0-0 2.500 22: 6 0-0-0 15,6 14.000
Super Mara e Super Photo Kosmos Jonas Bergdahl G 5/22-9 13/2640 0 20,1ag cc 47,99 35'

Oskar Kylin Blom Ö 5/22-2 5/2180 8 15,6g cc 68,82 25'
Jimmy Dahlman H 7/22-7 11/2160 0 18,9g cc 26,19 10'
Kevin Svedlund Bs 9/22-9 2/2160 7 17,6 Cc 6,22 10'
Mikaela Sundin G 23/9-5 10/2140 4 15,7a cc 38,76 10'

Uppf: Gahnold Meibel, m fl
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Jenny Eriksson)

MAKSI KING* (NO) 2160:8 16,0M 14,5AM Total: 40 11-6-6 365.123

12 6,sv.v.e Maharajah - 23: 5 0-0-1 16,3 19.382 22: 20 3-5-3 16,0 153.488
Maksi Varenna e Varenne Pål Buer Fs 6/1-6 2060 5 16,3 – – 3,70 -

Pål Buer Fs 29/4-2 2040 5 16,1a – – 16,57 -
Pål Buer Fs 8/5-6 2040 6 14,8a – – 8,00 -
Pål Buer Bt 12/6-7 2100 4 17,2a – – 6,30 -
Pål Buer Bt 30/6-6 2120 3 16,5 – – 3,30 -

Uppf: Ravndal Kåre Joa, Norge
Äg: Ravndal Kåre Joa, Norge
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-5 V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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cc

cc

cc

cc

PREMIELOPP
START 15:20

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

ELFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. 
Platser för laddning med betalning kommer att installeras under 2023.
Vänligen respektera!

OBERON I.S. 2140:1

1
2,br.v.e Tobin Kronos - 23: 0 0-0-0 
Miranda I.S. e Revenue
Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren (Hreggvidur Eyvindsson)

R.F.M.LEVINA 2140:2

2
2,br.s.e Mister J.P. - 23: 0 0-0-0 
Jenna E. e Good As Gold
Uppf: Olsson Kristoffer & Annette
Äg: Nyholm Trav AB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Olivia Olsson)

ENDIVE 2140:3

3
2,mbr.s.e El Mago Pellini - 23: 0 0-0-0 
Xanthis Dynamic e Never Again
Uppf: Siirtonen Juha, Enköping
Äg: Norén Per-Johan & Andersson Karin
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

REDIT BOURBON 2140:4

4
2,fux.s.e Express Bourbon - 23: 0 0-0-0 
Malibu Barbie e Andover Andover
Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

ÖNAS TINTIN 2160:1

5
2,br.h.e Perfect Spirit - 23: 0 0-0-0 
Beatinathedevil F. e Going Kronos
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Brandel Johan, Börje & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

STORMA 2160:2

6
2,br.s.e Explosive Matter - 23: 0 0-0-0 
Haze e Quevert
Uppf: Videll Frida & Björn
Äg: Videll Frida & Björn
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva
Fredrik Plassen (Björn Videll)

CUJO 2160:3

7
2,svbr.v.e El Mago Pellini - 23: 0 0-0-0 
Fantastic Four e Zola Boko
Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Helena Stens Runfeldt)

A PERFECT FEELING 2160:4

8
2,mbr.s.e Perfect Spirit - 23: 0 0-0-0 
Unchained Feelings e Maharajah
Uppf: Bloms Konsulting HB, Östervåla
Äg: Stall J & J Beckman HB, Boden
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva
Petter Lundberg

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 15.20
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TÖSA GULL 2180:1

9
2,mbr.s.e Art Kjarvald - 23: 0 0-0-0 
Nygårds Inez e Järvsöviking
Uppf: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Äg: Pihl Kviegård Anna,  m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Matilda Kviegård)

NORDENS GRAFEN 2180:2

10
2,svbr.v.e Galileo - 23: 0 0-0-0 
Gryphon e Bork Odin
Uppf: Forsberg Johan & Wickman Doris
Äg: Stall Norden
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv
Robert Wilhelmsson (Johan Forsberg)

LEJA TABAC 2180:3

11
2,mbr.s.e Spydo Ö.K. - 23: 0 0-0-0 
Mai Bläsa e Åsajerven
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Röd, blå hängslen och ärmsömmar; röd
Gerth-Ove Karlsson

2-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-
(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppGÄVLE  // 16

2140 M Voltstart

Premielopp

START 15.20
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STALLBACKSKONTROLLANT
Tommy Karlström 070-647 88 80

KÖRSVENSINFORMATION
Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 2,4,6,7,8 G
Andersen, Troels 7 G
Andersson, Bengt 5 BS
Arp, Malthe 1 RO
Bergdahl, Jonas 1,3,8 S
Björk, Jenny A 3 RO
Blom, Nathalie 4 RÄ
Dahlman, Jimmy 3,4 G
Djuse, Mats E 2,3,4,5,6,7 H
Eriksson, Anders 1,4,7 S
Eriksson, Tommy 5 RO
Eskilsson, Claes 1 RO
Friberg, Torgny 4 BS
Gorski, Kenneth 2 L
Holmberg, Åsa 5 RÄ
Jansson, Rikard S 8 E
Kivelä, Jukka 4 E
Kontio, Jorma 1,3,6,8 S
Kylin Blom, Oskar 2,3,4,6,7,8 G
Leo, Emilia 3,6 RO
Lilius, Marcus 2,3,4,7,8 H
Lindell, Maria M 5 H
Lugauer, Conrad 6 S
Lyck, Viktor 1 RÄ
Lövdal, Andreas 1,3,4,7,8 S
Magnusson, Lars 5 BS

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik 
Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87

Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-936 51 40
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29

Jessica Simpsson
070-288 55 45
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson 
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson 
Sjukvård Leg. Sjuksköterska 
Referent Johan Bergman Speaker Markus Jalsborn

Kusk Kör i lopp Bana 
Melander, Gunnar 5 BS
Ohlsson, Ulf 2,4,5,7,8 S
Olsen, Jan Ove 2,3 H
Persson, Jennifer 6,8 S
Persson, Simon 6 RO
Redén, Daniel 1,7 S
Remneby, Mats 6,7 S
Rosén, Tomas 3,4,8 G
Rosenqvist, Cecilia 1 G
Sedell, Magnus 8 L
Skoglund, Rikard N 2,3,4,5 S
Skoglund, Robert 5 B
Smedman, Julia 1 S
Steinseth, Björn
Strandberg, Elias 4 G
Svedlund, Billy 1,6 BS
Svedlund, Kevin 2,3,6,8 G
Söderholm, Lars-Åke 4 E
Vikström, Lucas H 2,7 G
Wagenaar, Jan 3 G
Wallberg, Håkan 6 G
Wallin, Fredrik 7 G
Wilhelmsson, Robert 5 G
Wineryd, Roger 1 E
Åkerfeldt, Jari 3 S
Åkerlund, Helen 5 RO

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest Lösen: Zoogin12
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Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

VÅRA STL-PARTNERS

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.

NÄSTA TÄVLINGSDAG
TORSDAG 26 OKTOBER Höstens bästa travkväll 
med första start 18.20. Kallblodsstjärnor i fokus med bl.a. 
Jöns Olofssons Minne och Leufsta-loppet samt final i Maharajahs Stoserie 
och Vallonloppet. ATG arrangerar bl.a. V64 och Dagens Dubbel.

Kommande tävlingar:

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.
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STL
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Start 18.00
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* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.
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Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.


